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PHUKSIOPAS(1)

NAME

 phuksiopas - Tietophuksin perehdyttämisopas Otaonnelaan

SYNOPSIS

 phuksiopas [-vtenl]

DESCRIPTION
Phuksiopas on tehty jokaiselle tietophuksille oppaaksi tulevaa phuksivuotta varten. Oppaan 
tarkoituksena on antaa jokaiselle phuksille perusvalmiudet Otaniemessä ja tietotekniikan 
talolla selviytymiseen. Opas ei takaa täydellistä henkiinjäämistä teekkarielämän pyörteissä, 
mutta perehtymällä oppaaseen kunnolla, on edes jonkinlaiset perustiedot suoriutua eteen 
tulevista ongelmatilanteista.

 Perustiedot oppaasta saa komennolla:
      phuksiopas

Syvällisempää tutkiskelua sekä perehtymistä varten kannattaa ottaa mukaan myös mahdol-
lisimman monta optiota. Optiot on lueteltu alla seuraavasti: 

v virvoitusjuomia
Virvoitusjuomia on syytä hankkia paljon ja lähelle. Nauti ne kylmänä ja tasaisin vä-
lein, kuitenkin siten, ettei läpivirtausnopeutta ylitetä.

t teekkarihenkeä
Teekkarihengestä ei ehkä vielä voida puhua, mutta tärkeintä on, että olet hengessä 
mukana.

e ennakkoluulottomuutta
Tulet tutustumaan aivan uudenlaiseen elämäntapaan ja siksi ennakkoluulottomuus 
on perusedellytys.

n nojatuoli
Mukava leposohva on aina parempi kuin kova lattia.

l lukulamppu
Pimeässä on ikävä lukea.

FILES
 /dev/null/phuksiopas

SEE ALSO
 Teekkariopas
 http://tik.cs.hut.fi/

BUGS
Tämä opas ei jostain kumman syystä johda valmistumiseen.
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Phuksiwaarien tervehdys

Heippis!

Moi! Me, Tietokillan phuksiwaa-
rit, haluamme onnitella sinua lois-
tavan opiskelupaikan valinnan ja si-
säänpääsyn johdosta. Me olemme  
Anttoni  "Ansi" Huhtala ja Erno 
"Berger"  Berger. Olemme kolman-
nen vuoden 
opiskelijoi-
ta ja halu-
amme olla 
auttamassa 
sinua opiske-
lujesi alku-
taipaleel la. 
Olemme ne 
henkilöt, joi-
hin törmäät 
eniten ensimmäisten viikkojen aikana. 
Tuleva vuosi tuo tullessaan mitä eri-
laisimpia tilanteita ja tapahtumia. Me 
phuksiwaarit huolehdimme siitä, että 
kaikki sujuu mahdollisimman muka-
vasti ja mutkattomasti ensimmäisestä 
päivästä Wappuun saakka.

Ensimmäisten viikkojen aikana 
phukseilla on runsaasti ohjelmaa. Sen 
lisäksi, että ensimmäiset kurssit alkavat 
pyöriä, pitää opintotukea muistaa hakea, 
asuntoasiat hoitaa kuntoon, ja hoitaa 
monta muutakin asiaa. Meitä voi aina 
tulla nykäisemään hihasta, jos informaa-
tiotulvasta ei meinaa saada mitään irti. 

Muutenkin voi tulla kyselemään ja jut-
telemaan muuten vaan. Kaikkeen emme 
mekään tiedä vastausta, mutta voimme 
opastaa teidät oikeaan paikkaan. Tässä 
hommassa meitä auttavat ISOhenkilöt. 
Ensimmäisen päivän aikana teidät  jae-

taan phuk-
siryhmiin. 
Jokaisessa 
r y h m ä s s ä 
on  muu-
tama ISO-
h e n k i l ö , 
jotka pe-
rehdyttävät 
r yhmänsä 
Otaniemen 

saloihin vuoden aikana.
Pelkkää opiskelua ei elämä Otanie-

messä kuitenkaan ole. Tietokilta tarjoaa 
mukavaa vastapainoa puurtamiselle. 
Tarjolla on mitä erilaisimpia tapahtu-
mia, LAN-partyistä saunailtoihin ja 
leffamaratoneista yritysvierailuihin. Me 
järjestämme teille phukseille suunnattu-
ja tapahtumia yhdessä kiltamme isännän 
ja emännän kanssa. Toimimme myös 
TKY:n fuksitoimikunnassa muiden kil-
tojen phuksikippareiden kanssa ja järjes-
tämme isompia, useiden kiltojen yhtei-
siä tapahtumia. Tapahtumiin kannattaa  
osallistua, sillä niiden avulla tutustuu 
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m u k a v a s t i 
uusiin opis-
kelutoverei-
hin. Opis-
k e l e m i n e n 
puole s taan 
sujuu huo-
m a t t a va s t i 
p a r e m m i n 
isolla poru-
kalla. Yhdes-
sä tekeminen 
on hauskaa ja 

antoisaa, sekä usein myös helpompaa.
Olemme keränneet tähän phuksiop-

Erno Berger
Erno.Berger@hut.fi
050 523 3602

Anttoni Huhtala
Anttoni.Huhtala@hut.fi
050 341 2221

paaseen hyödyllistä tietoa, jota tarvitset-
te ensimmäisten viikkojen aikana. Op-
paan alkupuolella on esitelty henkilöitä, 
joihin tulet törmäämään ensimmäisten 
viikkojen sekä koko phuksivuotesi aika-
na. Oppaan loppupuolella on kerrottu 
enemmän siitä, mitä kannattaa muistaa 
tehdä ennen Otaniemeen saapumista. 
Mukana on myös muutamia karttoja, 
joiden avulla on helpompi suunnistaa 
Otaniemen sokkeloissa.

Vielä kerran lämpimästi tervetu-
loa Otaniemeen. Ota phuksivuodes-
tasi kaikki irti, sillä voit elää sen vain  
kerran!
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Tervetuloa Tietokillan jäseneksi ja TKK:lle opis-
kelemaan tietotekniikkaa! Tietotekniikka on 
monipuolinen, jatkuvasti kehittyvä ja kasvava 
tekniikan ala, jonka vaikutus näkyy tulevaisuu-
dessa yhä useammilla muilla tekniikan aloilla ja 
yhteiskunnan eri osa-alueilla. Alan työllisyystilan-
ne on taloudellisen taantumankin aikana säilynyt 
kohtuullisena. Tietotekniikka-alan kehitys ja 
monipuolistuminen luo kysyntää tietotekniikan 
diplomi-insinööreille tulevaisuudessakin, ja alan 
suurin uhka on itseasiassa pula osaajista.

Tietokilta ry on TKK:n tietotekniikan koulu-
tusohjelman opiskelijoiden yhdistys, jonka jäse-
niä yhdistää pääasiassa kiinnostus tietotekniikkaa 
kohtaan. Kilta toimii vahvasti yhteistyössä Tek-
nillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan kanssa. 
Tietokiltaan kuuluu noin 1500 jäsentä, mikä 
tekee siitä yhden suurimmista TKY:n piirissä 
toimivista yhdistyksistä. Kuten monia muitakin 
yhdistyksiä, kiltaa pyöritetään vapaaehtoisvoi-
min, joten jäsenten aktiivisuus on sen elinehto.

Tietokilta järjestää jäsenilleen monipuolista 
toimintaa, kuten esimerkiksi saunailtoja, sitsejä, 
yritysvierailuja, liikuntatapahtumia, kulttuuri-
toimintaa sekä pidempiä reissuja Suomessa ja 
ulkomailla. Kilta tarjoaa jäsenilleen myös joita-
kin palveluja, kuten riipparit opetusmonisteita 
varten sekä oman kiltahuoneen. Etenkin opin-
tojen alkuvaiheessa killan tapahtumat tarjoavat 
mahdollisuuden tutustua opiskelutovereihin ja 
siten myös löytää uusia samanhenkisiä kavereita. 
Kontakteista on hyötyä opiskelujen edetessä ja 
myöhemmin työelämässä. Tutuilta kiltalaisilta 
löytyy usein apu ongelmaan kuin ongelmaan, ja 
yhdessä tekeminen sekä toisten auttaminen on 
teekkarihenkistä toimintaa parhaimmillaan.

Tietokillan tapahtumissa vierailee perintei-
sesti myös paljon ei-phukseja, mikä kertoo hyväs-
tä ilmapiiristä ja yhteishengestä killassa. Oli kyse 

Puheenjohtajan tervehdys

Tietokilta, tietoteekkarien yhteisö

sitten phuksista tai N-vuosikurssin ikiteekkarista, 
hallituksen jäsenestä tai rivikiltalaisesta, kaikki 
ovat killassa samanarvoisia. Uudet opiskelijat 
toivotetaan tervetulleiksi mukaan toimintaan 
heti alusta lähtien, sillä ilman phukseja ei synny 
uusia teekkareita ja ilman teekkareita ei olisi teek-
karikulttuuria eikä tietotekniikan opiskelijoiden 
ikiomaa kiltaakaan. 

Teekkaripiireissä “phuksi” ei todellakaan ole 
mikään haukkumanimi, vaan itse asiassa ensim-
mäisen vuoden opiskelijoille suotu arvonimi. On 
syytä muistaa, että jokainen meistä vanhemmis-
ta tieteenharjoittajista on joskus ollut phuksi. 
Itse asiassa jotkut saattavat olla jopa hieman 
kateellisia, koska phuksivuosi tapahtumineen 
on monille teekkareille sitä kaikkein ikimuistoi-
sinta ja mieleenpainuvinta aikaa. Ole siis ylpeä  
phuksiudestasi!

Toivotan virkistävää loppukesää ja menestys-
tä syksyllä alkavissa opinnoissa!

Simo Neuvonen
Tietokilta ry, hallituksen puheenjohtaja 2004
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Osastonjohtajalta
Tietotekniikan osaston johtajan Olli Simulan tervehdys

Tietotekniikan osaston puolesta haluan toi-
vottaa uudet phuksit tervetulleiksi osastolle. 
Teitä on syytä onnitella hyvästä valinnasta: 
Tietotekniikan osasto on erinomainen paik-
ka opiskella.

On ainakin osittain osaston ansiota, että 
Suomesta on viime vuosikymmenen aikana 
tullut tietoyhteiskunnan malliesimerkki. Pe-
rustana on ollut erinomainen koulutus sekä 
tietenkin alan innovatiivinen teollisuus- ja 
yritystoiminta. Samalla tietotekniikka on 
muuttunut monitieteiseksi, ja sen vaikutuk-
set on huomioitava entistä laajemmin koko 
yhteiskunnassa. Tietotekniikan ammattilais-
ten on hallittava myös ns. “pehmeä” tieto-
tekniikka sovelluksineen. Tämä kehitys luo 
jatkuvasti uusia haasteita alan opetukselle ja 
tutkimukselle Teknillisessä korkeakoulussa.

Tietotekniikan osasto on omalta osaltaan 
pyrkinyt vastaamaan yhteiskunnan tarpei-
siin mahdollisimman hyvin. Osaston opetus 
onkin Suomen laajinta ja arvostetuinta. 
Osasto on menestynyt sekä opetuksen että 
tutkimuksen saralla hyvin. Tietotekniikan 
perusopetus on yksi Opetusministeriön va-
litsemista opetuksen kansallisista huippuyk-
siköistä. Tieteellinen tutkimustyö, joka on 
laadukkaan opetuksen edellytys, on osastolla 
myös monipuolista ja kansainvälisesti arvos-
tettua. Tästä on yhtenä esimerkkinä Neuro-
verkkojen tutkimusyksikkö joka vuodesta 
1994 alkaen on ollut Suomen Akatemian 
valitsema tutkimuksen huippuyksikkö. Vuo-
den 2002 alusta osasto on myös osallisena 
Helsingin yliopiston vetämässä  “Datasta 
tietoon” tutkimuksen huippuyksikössä.

Tietotekniikan opiskelu on täynnä mah-
dollisuuksia. Tietotekniikan opintoihin voi 
yhdistää myös bioinformatiikkaa, musiik-
kia ja äänenkäsittelyä, kieliteknologiaa, 
viestintää, sisällöntuotantoa, psykologiaa 
sekä taloutta ja johtamista. Opintokoko-
naisuuksia voi valita yhteistyöyliopistojen, 
mm. Helsingin yliopiston ja Taideteollisen 
korkeakoulun kanssa. Nämä kuvaavat niitä 
poikkitieteellisiä mahdollisuuksia, joita tie-
totekniikan opiskelu TKK:ssa tarjoaa. Osas-
to tarjoaa myös mahdollisuuksia ulkomaisiin 
opintoihin. TKK:lla on yhteistyösopimus 
Ranskassa, Sophia Antipolis’ssa sijaitsevan 
Institut Eurécom’in kanssa. Eurécom’ssa voi 
suorittaa omana kokonaisuutenaan pääai-
neopinnot ja diplomityön tietoliikenne- ja 
signaalinkäsittelytekniikan aloilla.

Aloitin onnittelemalla teitä hyvästä va-
linnasta. Jatkakaa samaan malliin. Käyttäkää 
monipuolisesti hyväksenne kaikkia niitä 
mahdollisuuksia, joita Tietotekniikan osasto 
opiskelijoilleen tarjoaa. Valitkaa myös en-
nakkoluulottomasti tarjolla olevia poikkitie-
teellisiä opintoja. Sisällyttäkää tutkintoonne 
ulkomaisia opintoja; se on investointi tule-
vaisuuteen.

Iloista ja menestyksellistä opiskelua  
kaikille!

Olli Simula 
Tietotekniikan osaston johtaja
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Killan oltermanni Teemupekka Virtasen tervehdys

Oltermannin mietteitä

Tervetuloa tietotekniikan osastolle!

Suuresta tietotekniikan osaajien hei-
mosta teidät on valittu osallistumaan 
riittiin, joka tekee teistä heimon edel-
läkävijöitä. Jotkut puhuvat guruista, 
mutta sen nimityksen säästämme 
niille, jotka kilvoittelussaan pääsevät 
erityisen korkealle puhdistautumisen 
asteelle. 

Tämä riitti aloittaa teidän valmis-
tautumisenne kohti tietotekniikan 
ammattilaista. Eräänä päivänä osal-
listutte toiseen riittiin, joka päättää 
valmistautumisen ja siirtää teidät 
heimon muiden ammattilaisten 
joukkoon. Heimon viisaat ovat va-
linneet teidät siksi, että me uskomme 
teidän suorituvan tästä koitoksesta ja 
astuvan aikanaan ammattilaiseksi. 
Matkan varrella on erilaisia koette-
lemuksia, jotka karsivat joukostanne 
ne, joilla tahto ei ole riittävän vahva. 
Jokainen, joka ei selviä, on meille 
epäonnistuminen. Me olemme tei-
dät valinneet, älkää tuottako meille 
pettymystä.

Heti alkuun teidän on parasta 
tietää jotain historiasta. Ajanlaskun 
aamuhämärässä heimomme oli pieni 
mutta kaikkivoipa. Kun suurkoneet 
hallitsivat konesaleja, me hallitsim-
me suurkoneita. Eivätkä meidän esi-
isämme pelkästään hallinneet niitä. 
He loivat suurkoneet. He osasivat 
kaiken, mitä tietotekniikkaan tulee. 
He olivat kaikkivoipaisia.

Mutta sitten paha henki tuli hei-
dän päällensä ja he tulivat ylpeiksi. 
He kehittivät oman tapansa puhua, 
jotta muut eivät ymmärtäisi heitä. 
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He eristäytyivät konesalihinsa ja al-
koivat pitää muita ihmisiä häiritsijöi-
nä. Rangaistus kuitenkin oli tuleva: 
suuri hajaannus päätti kaikkivoipai-
suuden  päivät. Tänään me ammatti-
laiset olemme rajoittuneita. Jokainen 
meistä hallitsee vain pienen osan 
tietotekniikan kokonaisuudesta eikä 
kukaan tule toimeen yksin. Esi-isäm-
me eristäytyivät liikaa ja siksi meidät 
on pakotettu yhteistoimintaan.

Meillä on kuitenkin usko. Eräänä 
päivänä olemme sovittaneet syntim-
me ja saavutamme kokonaisuuden. 
Siihen me pyrimme ja sitä teidänkin 
kilvoituksenne on oleva. Muistakaa, 
että ette eristäydy muista. Tietotek-
niikka ja me olemme palvelemassa 
muita. Meidän on kuunneltava ja 
ymmärrettävä, mitä muut tekevät ja 
haluavat, jotta me pystymme heitä 
palvelemaan. Olkaa nöyriä ja op-
pikaa,  mitä teille opetetaan. Kai-
kella on tarkoituksensa, myös niillä 
tehtävillä, jotka eivät näytä suoraan 
palvelevan etenemistä tietotekniikan 
ammattilaiseksi.

Heimolla on sääntönsä. Niitä tei-
dänkin tulee noudattaa, jopa olla esi-
merkkinä muille. Me emme katkaise 
huijaamisesta kättä, mutta hienos-
tuneempiakin rangaistuksia löytyy. 
Pienessä heimossa me tunnemme 
toisemme ja tiedämme, mihin ku-
kin pystyy. Leimautuminen ei auta 
voittamaan muiden luottamusta eikä 
paranna tulevaisuutta heimoveljien 
joukossa.

Lopuksi muistakaa vielä yksi asia. 
Tämä on teille kasvun paikka, mut-
ta se on myös aika liittyä heimon 
ammattilaisten joukkoon. Katsokaa 
ympärillenne, verkottukaa, oppikaa 
muutakin kuin tiukkaa asiaa ja en-
nenkaikkea: eläkää.

Teemupekka Virtanen 
Tietokillan oltermanni  
Tietoliikenneohjelmistojen professori 
(ma) 
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Onnittelijoita 
sinulla varmas-
ti riittää näin 
koulun a lun 
kynnykse l l ä , 
mutta liityn sil-
ti itsekin vielä 
tähän selänta-
putteli joiden 
kerhoon. Yksi 
haaste elämäs-
säsi on takana ja edessä siintävät 
uudet, entistä houkuttelevammat 
sellaiset. Näistä suurimpana tieten-
kin syksyllä alkava opiskelu, johon 
sisältyy huikean paljon uutta lukioon 
verrattuna.

Akateemisen vapauden muka-
naan tuoma vastuu onkin help-
po unohtaa alun huumassa, jo-
ten muista pitää jalat maassa. 
Varsinkin ensimmäisen vuoden 
matematiikan ja fysiikan kurssit voi-
vat aluksi tuntua raskailta ja puu-
duttaviltakin, mutta uurastus kyllä 
palkitaan. Älä siis anna alun innos-
tuksen muuttua epäuskoksi insinöö-

riksi opiske-
lua kohtaan. 
Opiskelu var-
sinkin TKK:
lla on yhteis-
työtä, sanan 
positiivisessa 
merkitykses-
sä. Kursseja 
ei  kannata 
paahtaa yk-

sin, vaan monesti samojen ongelmi-
en pohtiminen isommassa porukas-
sa on hyödyllistä. Ylioppilaskunta 
ja sen fuksikasvatus onkin osaltaan 
olemassa tukeakseen mahdollisuutta 
luoda ystävyyssuhteita helpottamaan 
yksin niin kovin rankkaa opiskelua. 
TKY:n fuksikasvatukseen kuu-
luvien fuksipisteiden tarkoi-
tuksena ei ole pompottaa fuk-
seja vanhemman oikeudella tai 
teettää työtä ylioppilaskunnan 
hyväksi, vaan tarjota mahdollisim-
man hyvät mahdollisuudet uusien 
ystävyyssuhteiden luomiseen ja an-
taa vastapainoa opiskelulle. Tarkoi-

Muutama sana fuksimajurilta

Tervehdys
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tuksena on toki myös tutustuttaa 
fuksit teekkarikulttuuriin ja antaa 
kasvupohjaa teekkarihengelle, joka 
edelleen elää vahvana Otaniemessä.

Yhtenä tavoitteena siis on, että 
kun fuksi ensimmäisen vuotensa 
päätteeksi ja teekkariuden merkik-
si painaa valkoisen tupsulakin ensi 
kertaa päähänsä, hän tietää ainakin 
suunnilleen, minkälaisen historian 
se pitää sisällään ja mitä sen kantajat 
tänä päivänä tekevät.

Tekemistä Otaniemestä varmasti 
löytyykin, ja jo täältä löytyvien yh-
distysten lukumäärä kertoo omaa 
kieltään teekkarien aktiivisuudesta ja 
yhteishengestä. Killat ovat tärkeä 
lenkki teekkaritoiminnassa, onhan 
niillä vastuu sekä fuksikasvatuksesta 
että osittain myös edunvalvonnasta 
opintojen suhteen. Killat tekevät 
siis paljon muutakin kuin järjestävät 
illanviettoja, vaikka se ensi päivinä 
kovin näkyvä osa toimintaa onkin.It-
sekin olen killasta aikanaan ponnah-
tanut tähän ylioppilaskunnan ehkä 
mielenkiintoisimpaan virkaan, mut-

ta tiedän myös, että yhtä arvokas-
ta teekkaritoimintaa on muissakin  
TKY:n yhdistyksissä. Opiskelu-
aika menee ihan oikeasti muka-
vammin, kun seurana on saman-
henkisiä ihmisiä, ja näitä saat 
nopeammin kuin huomaatkaan 
ylioppilaskuntamme piiristä, oli 
yhdistävänä tekijänä sitten sama 
opiskeluala tai yhteinen harrastus. 
Fuksivuosi on paitsi ihmettelyn ja 
tutustumisen, myös oppimisen ja 
kasvamisen aikaa. Muista kantaa 
oma vastuusi opiskelusta, mutta älä 
unohda viettää tätä elämäsi parasta 
aikaa sen arvolle kuuluvalla tavalla. 
Vietä unohtumaton fuksivuosi, heti 
syksystä alkaen!

Lauri Kovanen
Fuksimajuri
majuri@tky.hut.fi
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TKY:n ruotsinkielinen osakunta TF

Hej!
Som först vill jag gratulera dig, som 
blivit antagen till Tekniska högskolan. 
Jag är säker på att dina studier kommer 
att vara givande och intressanta, och att 
Tekniska högskolan kan ge allt det du 
förväntar dig.

Visste du att det vid Tekniska hög-
skolan finns ett ställe för oss svensks-
pråkiga och för de som är intresserade 
av det svenska språket?  Detta ställe där 
vi svenskspråkiga teknologerna brukar 
samlas för att ha det kul är Teknolog-
föreningen (TF), som är den svensks-
pråkiga nationen vid högskolan. Tek-

nologföreningen har även ett helt eget 
nationshus, Urdsgjallar.

TF är, som sagt, en plats där svensks-
pråkiga studeranden samlas. TF är 
öppet dygnet runt sju dagar i veckan för 
alla medlemmar. Livligast är det på TF 
dagtid, då medlemmar kommer för att 
äta lunch, träffa kamrater eller för att 
studera. På veckoslut och kvällar brukar 
man ordna diverse program som sys-
selsätter medlemmarna, bl.a. film- och 
bastukvällar. Och jo, sen ordnas det ju 
också en massa skojiga fester på TF som 
man inte vill missa! 

För att du snabbt skall komma i 
gång med studielivet har TF storasys-
konverksamhet. Storasyskonen är alltså 
till för dig, för att du snabbt skall bli 
bekant med TF och högskolan. Varje 
avdelning har sina egna storasyskon som 
lätt kan besvara alla tänkbara frågor du 
kan ha.

Men nu skall ni ännu ta det lugnt 
och njuta av resten av sommaren. Om 
ni vill ha mera info om TF kan ni be-
söka våra hemsidor www.tf.hut.fi eller 
ringa mig.

Johan Hörhammer
TF:s Phuxivator
phuxivator@tf.hut.fi 
040-7765477
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Kiltatoimintaa
Tietokillan toimijat

Kiltaa pyörittää yksitoistahenkinen kil-
lan hallitus, TiKH. Hallituksen lisäksi 
killassa toimivat myös lukuisat toimi-
henkilöt ja kiltalaiset - ilman heitä kaik-
kia kiltatoimintaa ei olisikaan!

Kuinka päästä itse mukaan 
kiltajuttuihin?

Helpoin tapa päästä mukaan on olla 
mukana tapahtumissa! Killan tapah-
tumat ovat tietenkin kaikkia kiltalaisia 
varten - näissä tapaat tuttuja ja tutustut 
uusiin ihmisiin sekä pääset rentoutu-
maan opiskelun lomassa. Tapahtumatar-
jontaa löytyy lähes jokaiseen makuun, 
rohkeasti siis vaan mukaan!

Haluatko enemmän?

Killalla on monia toimikuntia, joiden 
toimintaan pääsee helposti mukaan ja 
siten vaikuttamaan itsekin killan asi-
oihin. Toimikuntia ovat mm. opinto-, 
yrityssuhde-, ulko- ja excursio, Muis-
tinnollaus-, propaganda-, phuksi- ja 
sisätoimikunta, jotka ajavat killassa 
nimensä mukaisia asioita. Phuksitoi-
mikuntaa lukuunottamatta näihin ja 
näiden järjestämiin kokouksiin voit 
vapaasti osallistua. 

Hallituksen kokoukset ovat myös 
avoimia kaikille kiltalaisille. Tule kuun-
teluoppilaaksi, niin tiedät killan arkisista 

Toimijoita kiltiksellä

asioista ja hallituksen päätösten taus-
toista enemmän kuin mitä pöytäkirjat 
kertovat.

Toimikuntatyön lisäksi voit myös 
auttaa vaikkapa Rytmiryhmää kirjoit-
tamalla juttuja killan lehteen, Alko-
rytmiin.

Ensi vuonna...

Killan toimihenkilöt ja hallituksen 
jäsenet vuodelle 2005 valitaan killan 
vaalikokouksessa myöhemmin syksyllä. 
Sinäkin voit hakea mukaan!

Toimihenkilövirkoja ovat esimer-
kiksi kiltahuonevastaava, kulttuurivas-
taava, ISOpomo, riipparivastaava, tent-
tiarkiston ylläpitäjä, juomanahtaaja, 
sotilaskirjeenvaihtaja, ulkkarivastaava, 
web setä, kivi (jonka pääasiallinen teh-
tävä on olla muiden puolesta kiinnos-
tunut asioista), graafikko jne. Jokaiselle 
siis löytyy varmasti jotain. Toimia saa 
toki ilman virallista nimikettäkin, ota 
vain yhteyttä killan hallitukseen niin 
keksitään sinullekin mieleistäsi teke-
mistä! 
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Viralliset valvojat

Tietokillan hallitus 2004

Puheenjohtaja
Simo Neuvonen
T N

Moikka, olen 
Simo, Tietokil-
lan hallituksen 
puheenjohtaja. Hallitus johtaa killan toi-
mintaa ja minä johdan puhetta hallituksen 
kokouksissa.

Puheenjohtajana tehtäväni on valvoa 
ja koordinoida toimintaa. Teen itse kai-
kenlaisia kiltahommia ja delegoin tehtäviä 
myös muille. Käytännössä olen kuitenkin 
itse viime kädessä vastuussa siitä, että asiat 
tulevat hoidettua. Kiltatoiminnan arkipäi-
vään kuuluu aika paljon kaikenlaista, mutta 
onneksi minulla on apunani hallitus sekä iso 
joukko killan toimihenkilöitä.

Hallitus kokoontuu säännöllisesti kes-
kustelemaan ja tekemään päätöksiä kiltaa 
koskevista asioista. Vaikka välillä on kyse 
killan toiminnan kannalta merkittävistä 
päätöksistä, yritämme olla sortumatta ryp-
pyotsaisuuteen ja pitää tilaisuuden tullen 
myös hauskaa :)

Palaute killan toiminnasta sekä uudet 
ideat ovat aina tervetulleita. Niinpä yritän 
puheenjohtajana kuunnella kiltalaisia sekä 
löytää uusia toiminnan muotoja myös vähän 
kauempaakin.

Silloin, kun en tee aktiivisesti kilta-

hommia, hengailen kiltiksellä tai räplään 
tietskareita kotona, koululla tai töissä.  
Tunnustan myös kiltamme keskusurheilu-
seuran (Lenskin Dynamo) punaista väriä, 
lajeina pääasiassa sähly ja koripallo.

Koska olen ollut jo pitkään touhussa 
mukana, tiedän aika paljon kaikenlaista 
opiskelusta TKK:lla, kiltatoiminnasta ja 
teekkarielämästä yleensäkin. Minulta voi 
siis kysellä kaikenlaista, vastaan parhaani 
mukaan. Nähdään killan tapahtumissa!

Sihteeri
Anna Zaitsev
T II

Heissuliveis-
s u n !  O l e n 
Anna Zaitsev ja 
killan sihteeri. 
Kirjoittelen ylös höpinät hallituksen koko-
uksista ja julkaisen säihkyvällä sanan säilällä-
ni taituroidut paljastukset suurelle yleisölle. 
Tähän hallitushommaan aloin jo pienenä, 
hupsuna phuksina ja erinomaisen hauskaa 
on ollut olla mukana killan toiminnassa. Jos 
jokin asia painaa mieltäsi, phuksiseni, niin 
minut tapaa yleissivistävän lukemiston (lue: 
Cosmon) takaa kiltahuoneelta tai Paniikista 
näppistä hutkimasta.
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Emäntä
Emmi  
Kaivosoja
T III

Heips!  Olen 
Emmi, killan 
emäntä. Toimenkuvaani kuuluu erilaisten 
tapahtumien, kuten saunailtojen, sitsien 
ja muiden sekalaisten illanistujaisten järk-
käily isännän kanssa reippaan juomanah-
taajakaartimme ja muiden kiinnostunei-
den kiltalaisten suosiollisella avustuksella. 
Järkkäilyporukassa on toki aina tilaa vie-
lä yhdelle, joten jos sinulla on ideoita tai  
muuten vain haluat mukaan, niin ota ih-
meessä yhteyttä! Minuun törmää varmasti 
lähes kaikissa killan tapahtumissa syksyn  
aikana ja lisäksi hengailen kiltahuoneella 
aina ehtiessäni. Muutamat teistä saavat kat-
sella minua vielä omana ISOhenkilönään-
kin, koittakaa kestää :). Syksyllä nähdään! 

Isäntä
Aki  
Kolehmainen
T III

Heips!  Olen 
A k i ,  k i l l a n 
isäntä. Toimenkuvaani kuuluu erilaisten 
tapahtumien, kuten saunailtojen, sitsien 
ja muiden sekalaisten illanistujaisten järk-
käily emännän kanssa reippaan juomanah-
taajakaartimme ja muiden kiinnostunei-
den kiltalaisten suosiollisella avustuksella. 
Järkkäilyporukassa on toki aina tilaa vielä 
kahdelle, joten jos sinulla on ideoita tai 
muuten vain haluat mukaan, niin ota ih-

meessä yhteyttä! Minuun törmää varmasti 
lähes kaikissa killan tapahtumissa syksyn 
aikana ja lisäksi tiedän missä kiltahuone 
sijaitsee, joten voin neuvoa missä Emmi 
hengailee. Muutamat teistä saavat katsel-
la minua vielä omana ISOhenkilönään-
kin, koittakaa kestää :). Syksyllä nähdään! 
Kuten huomatte, isäntä ja emäntä täyden-
tävät toisiaan. Hyvä esimerkki siitä on, että 
minä olen pitkä, yletyn korkealle. Emmi on 
lyhyt, hän ylettyy matalalle. 

Loppukevennys: Mitä tulee, kun kloo-
nataan merirosvo? Vastaus: Piraattikopio.

Propagandaministeri
Tapio Oikarinen
T N

H e i p ä  h e i . 
Olen onnelli-
suutta elämää-
ni (turhaan) et-
simällä aikaani 
tuhlaava N-vuoden tietoteekkari. Opintoni 
ovat kyllä pahasti lipsumassa taloustieteen 
puolelle loppua lähestyessään, mutta ei 
tässä vastatuuleen ruveta luotsimaan vaan 
mennään täyttä vauhtia eteenpäin eli sinne 
minne nokka näyttää! Ai niin, olen propa-
gandaministeri eli vastaan Tietokillan tie-
dotustoiminnasta enemmän tai vähemmän 
tehokkaasti. Jos joskus tuntuu, että ette saa 
jäsenneltyä tietoa siitä mitä ympärillänne 
täällä Otaonnelassa tapahtuu tai muuten 
vaan tunnette olevanne tuuliajolla, ottakaa 
yhteyttä niin hoidetaan asiat kuntoon. Saatte 
toki tulla muutenkin jutustelemaan elämän 
ilmiöistä, opiskelutouhusta tai muustakin.
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Ulkomestari
Klaus Ihlberg
T III

Hail and kill! 
M i n ä  o l e n 
u l k o m e s t a r i 
Klaus. Pidän 
yllä suhteita muihin kiltoihin ja opiskelija-
järjestöihin. Tämän lisäksi järjestän excur-
sioita, eli tutustumiskäyntejä Otaniemen 
ulkopuolelle, kuten esimerkiksi Turkuun, 
Tampereelle tai jopa Pietariin nyt syksyllä 
Lenskin Excun muodossa. Jos jotain kysyt-
tävää tulee, niin hihasta voi aina tulla nyki-
mään, vastaan mielelläni kaikkeen. Nähdään 
syksyllä ja nauttikaa nyt vielä kesästä vielä 
kun sitä riittää.

Opintomestari
Juha Luukkonen 
T III

Jamoi ,  o l en 
killan opinto-
mestari Juha. 
Tehtävänäni on 
pitää yhteyttä 
osaston proffiin 
ja muuhun henkilökuntaan, tiedottaa opin-
toasioista ja edustaa kiltaa osaston hallin-
nossa. Olen myös kiinnostunut lähestyvästä 
tutkintorakenneuudistuksesta, joka tulee 
vaikuttamaan sinunkin opintoihisi. Minulta 
siis kannattaa kysyä opintoihin liittyvistä 
asioista ja kauttani voi välittää palautetta 
kurssien henkilökunnalle. Ja muutenkin saa 
toki tulla juttusille. Nauti phuksivuodestasi, 
mutta älä unohda opiskella ahkerasti!

Yrityssuhdevastaava
Anna Berg
Inf III

Heipparallaa! 
O l e n  A n n a 
Berg, Tietokil-
lan yrityssuh-
devastaava. Toimeeni kuuluu yhteydenpito 
yritysmaailmaan kiltalaisten intressit mie-
lessä pitäen. Käytännössä tämä tarkoittaa 
muun muassa yritysvierailujen järjestämistä 
ja erilaisten sponsorien hankkimista. Opis-
kelen kolmatta vuotta informaatioverkos-
tojen koulutusohjelmassa. Minut saattaa 
löytää siis vaikkapa kirjoittamasta estetiikan 
esseetä yön pimeydessä. Toivottavasti näem-
me yritysvierailulla syksyllä!

Rahastonhoitaja
Iiro Ojala
T N

Heipä hei! Olen 
Iiro, killan ra-
hastonhoitaja 
kuluvana vuon-
na. Kuten varmasti jo arvasitkin, on tärkein 
tehtäväni killan raha-asioiden hoitaminen. 
Maksan hallituksen hyväksymiä laskuja, 
toisinaan kirjoittelen niitä itsekin, seuraan 
budjetin toteutumista ja pidän kirjaa killan 
tileistä. Lisäksi huolehdin muun muassa 
kiltahuoneella myytävien kiltatuotteiden 
saatavuudesta ja yleensäkin tungen näppini 
joka paikkaan, missä killan rahoja liikkuu. 
Vastaan mielelläni kaikkiin kysymyksiin, 
opiskelua tai kiltatoimintaa koskeviin jos-
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Phuksiwaari
Erno Berger
T III

Heppa! Olen 
Erno, toinen 
killan phuk-
siwaareista. 
Killassa puuhastelen phuksikasvatuksen 
parissa ja tavoitteena meillä on, että mah-
dollisimman moni teistä saisi Wappuna 
(mikäli sellainen järjestetään) kuusikul-
maisen tupsulakin päähänsä. Opiskelen 
kolmatta vuotta TKK:lla ja perusopinnot 
alkavat olla kasassa. Valokuvaus sekä biljar-
di kuuluvat asioihin jotka ovat sydäntäni 
lähellä. Vapaa-aikaani käytän myös seka-
laisiin urheilulajeihin, kuten lenkkeilyyn 
sekä sulkapalloon. Mikäli jokin asia painaa 
mieltäsi, ei kannata pelätä, vaan rohkeasti 
tulla hihasta nykäisemään ja kysymään.

kus jopa oikeinkin ;) Ja jos ei kysyttävää 
ole, niin aina saa muuten tulla juttelemaan. 
Keksitään vaikka yhdessä jotain kysyttävää. 
Muista nauttia kesästä ja tule syksyllä roh-
keasti mukaan killan tapahtumiin. Tavataan 
siellä!

Phuksiwaari
Anttoni Huhtala
TiK III

Kazam! Olen 
toinen rakkaan 
kiltamme kah-
desta waarista, 
ja  tehtäväni 
on opastaa sinua teekkariuden saloihin. 
Kutsumukseni on olla tukenasi ja opastaa 
sinua aina ensimmäisestä päviästä hamaan 
wappuun saakka. Olen varmistamassa, että 
löydät tiesi TKKn tiedeyhteisöön, saat uusia 
ystäviä ja että muistat myös pitää hauskaa 
luentojen ja laskareiden välissä. Elämä ei ole 
pelkkää derivointia! Luettelen harrastuksiini 
ainakin kirjallisuuden (erityisesti Terry Prat-
chettin ja Neil Stephensonin kirjat iskevät 
kuin sata salamaa..), tietokoneiden kanssa 
näpertämisen ja laulamisen.  Tottelen myös 
nimeä Ansi, ja voit löytää minut liiankin 
usein kiltiksen sohvilta löhöilemässä..
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Kun saavut syyskuun ensimmäisenä päivänä 
TKK:lle ja Tietokiltaan, et ole todellakaan 
yksin. Ympärilläsi on noin kahdentoista 
phuksin ja neljän ISOhenkilön muodosta-
ma phuksiryhmä, jonka kanssa yhdessä koh-
taatte ensimmäisten päivien tuomat uudet 
asiat. ISOhenkilöiden johdolla tutustutte 
niin Otaniemen kampusalueeseen kuin 
korkeakoulun tapoihinkin. Jo ennen kou-
lun alkua ISOhenkilösi lähettävät sinulle 
tervehdyskirjeen, jotta voit tutustua heihin 
hieman etukäteen.

Ryhmän ISOhenkilöt ovat vanhempia 
tietotekniikan opiskelijoita, jotka ovat itse-
kin joskus olleet sinun asemassasi ja halua-
vat auttaa sinua ja phuksikumppaneitasi tei-
dän alkutaipaleellanne TKK:lla. Suurin osa 
ISOista on toista vuosikurssia, ja opintojen 
aloitus on heillä vielä suhteellisen tuoreessa 
muistissa. Toisaalta muutamat ISOt ovat 
huomattavasti vanhempia tieteenharjoitta-

jia, jolloin opintojen alku ei ole 
enää ihan lähimenneisyydessä, 
mutta vastapainoksi on tullut 
vuosien kokemus teekkariudesta. 
ISOja auttamassa ja ISOhen-
kilötoimintaa koordinoimassa 
on killan ISOhenkilövastaava eli 
ISOpomo.

ISOjen tärkein tehtävä on 
opastaa sinua ja muita phukseja 
syyskuun alussa ja auttaa teidät 
hyvään alkuun opinnoissa. ISO-
jen hommat eivät kuitenkaan 
lopu tähän. He ovat tukenasi 

koko vuoden aina Wappuun saakka ja heiltä 
saat tarvittaessa apua vielä syyskuun jäl-
keenkin. 

Opintoasioista huolehtimisen lisäksi 
ISOt järjestävät phuksiryhmilleen monen-
laista toimintaa, jonka kautta on helppo 
tutustua muihin ryhmän jäseniin ja toisiin 
phuksiryhmiin. Parhaassa tapauksessa myös 
sinä ja muut ryhmäsi phuksit innostutte jär-
jestämään ryhmällenne omia tapahtumia!

Muistathan siis, että ISOhenkilösi ovat 
juuri sinua varten, joten ota  siitä kaikki 
hyöty irti. Kysy heiltä kaikki tarpeellinen 
ja tarpeetonkin, jotta opiskelusi TKK:lla 
alkaisi mahdollisimman sujuvasti!

Killan ISOhenkilöiden puolesta,
 

Paula Hellemaa
ISOpomo

Phuksiryhmät ja ISOhenkilöt

ISO tervehdys!



TiK Phuksiopas 2004

– 19 –

Hikeä ja venähtäneitä paikkoja

Lenskin Dynamo

Lenskin Dynamo on Tie-
tokillan keskusurheiluseu-
ra. Jokainen Tietokillan 
jäsen on myös automaat-
tisesti Lenskin Dynamon 
jäsen.

Polyteknikkojen ur-
heiluseuran (PUS) teek-
karisarjoissa nöyryytämme 
vastustajiamme mm. len-
topallossa, koripallossa, 
kaukalopallossa, futsalissa 
ja sählyssä. Pelit ovat lens-
kiläisille ilmaisia, ja har-
joittelemaan pääsee killan 
omalla salivuorolla, joka on Otahallissa 
kerran viikossa. Lisäksi yösählyt, ystävän-
päiväturnaukset ja Esport Nightit kuuluvat 
ohjelmistoomme. Onpa Himoksen rinteiltä, 
Akateemisen kyykän MM-kisoista, keilara-
doilta ja Megazonen taisteluistakin bongattu 
lenskiläisiä. Lenskin punaiset pelipaidat 
herättävätkin kauhunsekaista kunnioitusta 
vastustajissamme.

Lenskin Dynamo lienee ainoa joukkue 
maailmassa, joka pelaa palloilulajien ku-
ningasta, kuutiopalloa. Muita erikoisempia 
joukkuepelejä ovat mm. lintufutis, herras-
miesultimate sekä Otaniemipeli, jota phuk-
sienkin urhea joukkue pääsee testaamaan 

vielä ensimmäisen syksyn 
aikana...

Liikuntalajeja saa tie-
tenkin itsekin ehdottaa, 
kun pistää vain sähkö-
postia meille liikunta-
vastaaville, dynamiinalle 
ja dynamiitille, tai tulee 
suoraan juttusille. Uudet, 
hienot ideat ovat aina ter-
vetulleita. Lenskin oman 
toiminnan lisäksi TKY:llä 
on lukemattomia urhei-
luyhdistyksiä, joissa voi 
harrastaa lajia kuin lajia.

Lenskin Dynamon tärkein tarkoitus 
on saada kiltalaiset liikkumaan opiskelujen 
ohella. Vaikka et olisikaan pelannut mitään 
sitten lukion piinaavien liikuntatuntien, ei 
syytä huoleen. Pelit ovat kaikille avoimia 
kuntoon ja taitoon katsomatta, kunhan 
innokkuutta riittää.

Terveisin 

Suvi Rantonen, Dynamiina 2004
Olli Katila, Dynamiitti 2004
ldynamo@hut.fi
http://tik.cs.hut.fi/ld/
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Tietokilta on perustettu vuonna 1986,  
joten se on varsin nuori Otaniemen killak-
si. Lyhyen, mutta sitäkin värikkäämmän 
elinkaarensa aikana killalle on kehittynyt 
omia tapahtumia, osasta jopa legendaarisiksi 
nousseita perinteitä. 
Tietokilta järjestää vuoden mittaan monen-
laisia tapahtumia, joista osa on vuosittain 
toistuvia ja osa on uusia ja ennennäkemät-
tömiä. Tärkeintä on, että aika ei käy pitkäksi 
ja hauskaa tekemistä löytyy kaikille. Tapah-
tumista tiedotetaan uutisryhmissä ja killan 
tapahtumakalenterissa, joka löytyy killan 
kotisivulta ja kiltahuoneen seinältä.
Etukäteen kannattaa ajan ja paikan lisäksi 
ottaa selvää pukeutumisesta, joihinkin bi-
leisiin kun on paras tulla haalareissa, mutta 
toisiin soveltuu puku ja kravatti. 
Seuraavassa vielä yleiskatsaus killan tapah-
tumien luonteeseen. Näistä voi havaita, 
että kaikenlaista tarjontaa löytyy ja jos ei 
löydy, niin aina voi ehdottaa jotain uutta 
järjestettäväksi tai järjestää itse kiltalaisille 
tapahtuman!

Phuksiviikko 
Phuksiviikoksi kutsutaan syyskuun alkua, 
jolloin phuksit tulevat kiltaan. Erilaisia ta-
pahtumia on tiedossa n+1 kappaletta, joten 
pitkästymisen vaaraa ei ole. Tapahtumat 
ovat luonnollisesti vapaaehtoisia, mutta 
kannattaa käydä ainakin ensimmäisissä ta-
pahtumissa tutustumassa ihmisiin. Phuksi-
viikon tapahtumiin kuuluvat mm. nuotio-
ilta, phuksisitsit ja tutustumisilta. Haalarit 
jaetaan ensimmäisen viikon aikana. 

Nuotioilta 1.9.

Nuotioilta on killan syyslukukauden en-
simmäinen tapahtuma, jossa kokoonnutaan 
niemenkärkeen paistamaan nuotiolla mak-
karaa, laulamaan teekkarilauluja, kuule-
maan miten tikkiläisten kesä on mennyt ja 
tutustumaan uusiin phukseihin.

Tutustumisilta 2.9.  

Tutustumisilta on phuksien oma tapahtu-
ma, jossa pelataan pelejä, lauletaan ja jaetaan 
tietoa kaikenlaisista teekkarielämään kuulu-
vista asioista. Lisäksi tapahtumassa tietysti 
tutustutaan paremmin opiskelukavereihin.

Phuksisitsit 6.9.

Perinteinen phuksien, isohenkilöiden ja 
tutoropettajien yhteinen juhla. Todellinen 
tilaisuus tutustua ihmisiin, jotka osaavat 
neuvoa phuksivuoden aikana eteentulevissa 
ongelmissa ja joilta voi kysyä mieltä painavia 
asioita. Itse phuksisitseiltä huolet kannattaa 
kuitenkin jättää pois ja keskittyä hauskan-
pitoon!

Tietokillassa tapahtuu

TiK Sergelintorilla Tukholmassa, 2001

Vilkaisu tapahtumakalenteriin
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Otasuunnistus 7.9.

Otasuunnistuksessa suunnistetaan pitkin 
Otaniemeä tärkeimpiin paikkoihin ja erilai-
siin yhdistyksiin leikkimielisesti tutustuen. 
Emme toki suunnista yksin, vaan saamme 
seuraksemme joukon muita kiltoja.

TKK:n avajaiset 9.9.

Nautitaan lämpimästä torstaipäivästä ul-
koilmakonsertin avulla ja avataan TKKn 
syyslukukausi.

Teekkarikulttuuri-ilta 14.9.

Phuksiwaarit kertovat hauskoja sattumuksia 
teekkarihistoriasta, mahdollisuus tutustua 
maailman suurimpaan (ja ainoaan) Poly-
teekkarimuseoon.

Kuutiopalloa ja muuta urheilua 15.9.

Hieman urheilua juhlinnan lomassa. Pe-
lailemme yhdessä puulaisten kanssa killan 
legendaarisia urheilulajeja kuutiopalloa ja 
mahdollisesti myös herrasmiesultimatea. 
Myös sauna on lämmin.

Stadisuunnistus 16.9.

Tutustutaan Otaniemen ulkopuoliseen maa-
ilmaan: tapahtuma sijoittuu itäiseen satama-
kaupunkiin, Helsinkiin.

Kiltaristeily 22.9.

Risteilemme Koneinsinöörikillan kanssa 
perinteisesti pääkaupunkiseudun edustalla 
kuohuviinitunnelmissa ja päädymme paik-
kaan X.

Muita tapahtumia
Lettukestit, peli- ja lego-illat

Lettukestit ovat yleensä Otaniemen ulko-
puolella, missä rentoudutaan laulun, pelien 
ja lettujen avulla. Peli- ja lego-illat ovat 
yleensä Otaniemessä ja nimensä mukaisesti 
näissä tapahtumissa pelaillaan kaikenlaisia 
pelejä tai rakennellaan legoilla. Nämä ovat 
killan erityisesti alkoholittomia tapahtu-
mia.

Loikoilua PietarissaLoikoilua Pietarissa
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Lenskin excursio

Koe syntinen Pietari viidenkymmenen 
muun opiskelijarentun seurassa. Halbaa 
vodkaa, kummallisia seteleitä (höpliä), has-
suja tekoja ja kisailua matkan hölmöimmäs-
tä tuliaisesta. Matkan suuren suosion vuoksi 
phuksikiintiö on vain viisi paikkaa, joten ole 
nopea ja ilmoittaudu ajoissa! Ehdottomasti 
yksi syksyn kohokohdista, josta puhutaan 
vielä TiKkujoulun speksissäkin. Lisätietoja 
ensimmäisinä koulupäivinä.

Sitsit

Sitsejä järjestetään yleensä muutamat yhden 
lukukauden aikana. Sitseillä pukeutumis-
koodi on miehillä puku tai pikkutakki ja 
naisten pukeutuminen sitten tämän mukaan 
esimerkiksi jakkupuku tai hame. Sitseillä is-
tutaan pöydissä ja syödään (alkuruoka, pää-
ruoka ja jälkiruoka). Yleensä myös sitseillä 
laulu raikaa ja hauskaa on. Sitseistä riippuen 
luvassa saattaa olla ohjelmaa ja esiintyjiä.

Maisteluillat 

Maistellaan elintarvikkeita asiantuntevassa 
seurassa. Aiemmin on maistelun kohteena 
ollut mm. viinit, juustot ja viskit. Tämän 
syksyn maisteluista tulee tarkempaa lisätie-
toa myöhemmin. Silloin siis selviää myös se, 
mitä maistellaan. Nämä ovat rauhallisempia 
killan tapahtumia hienostuneempaan ma-
kuun.

Saunaillat

Kilta järjestää joitakin kertoja vuodessa 
ihan tavallisia saunailtoja teemalla tai ilman 
teemaa. Illoissa on mukavaa jutustelua ja 
saunomista muiden kiltalaisten kanssa.

Cännärit eli Cänniballit

Cännärit ovat syksyn phuksien itse jär-
jestämät bileet, joita kannattaa kaikkien 
lähteä yhdessä tekemään. Usein bileiden 
järjestäminen on hauskempaa kuin itse 
juhliminen. Bileiden paikka on myös teidän 
phuksien päätettävissä. Tehtäviä on kaiken-
laisia, koristelusta ohjelman suunnitteluun, 
lipun myyntiin ja lippujen sekä julisteiden 
graafiseen suunnitteluun.

Vaalikokous ja Vuosikokous

Nämä ovat killan kaksi sääntömääräistä 
kokousta vuodessa. Vaalikokouksessa kil-
lalle valitaan uusi hallitus ja toimihenkilöt. 
Phuksit pääsevät pelaamaan jaloa Otanie-
mipeliä. Jos hallitustoimi houkuttelee, kysy 
ajoissa nykyisiltä hallituksen jäseniltä heidän 
viroistaan. Vuosikokouksessa taas käydään 
läpi, miten edellinen vuosi sujui. Käydään 
lisäksi läpi uuden hallituksen suunnitelmat 
kuluvalle vuodelle ja päätetään kiltahuoneel-
le tilattavat lehdet.

Pietarissa nähtävyyksillä



TiK Phuksiopas 2004

– 23 –

Urheilu

Tässä oppaassa on enemmänkin kerrottu jo 
näistä, mutta killalla innostuksesta riippuen 
on yleensä ollut erinäisiä urheilutapahtumia 
perinteisten jalkapallo- ja sählysarjoihin 
osallistumisten lisäksi. On käyty keilaamas-
sa, Megazonessa, laskettelemassa yms. Kuka 
tahansa innokas saa uuden  jutun järjestää 
tai ehdottaa jotain mukavaa ja uutta järjes-
tettäväksi.

Kulttuuri

Kulttuuritapahtumiin kuuluu esimerkiksi 
käynnit museoissa, teattereissa, oopperoissa, 
baleteissa, elokuvissa, konserteissa. Käytän-
nössä nämä riippuvat ihan siitä, mitä tar-
jontaa sattuu pääkaupunkiseudulla olemaan 
milloinkin.

Yritysvierailut

Vuoden aikana järjestetään useampia yritys-
vierailuja, joissa pääsee tutustumaan oman 
alan yrityksiin muiden opiskelijoiden seu-
rassa. Näiden tapahtumien luonne vaihtelee 
aina yrityksen mukaan.

TiKkujoulu

TiKkujoulu on killan oma pikkujoulu. TiK-
kujoulua vietetään joululomille lähdön al-
kajaisiksi. Tiedossa on mitä luultavimmin 
tuttuun tyyliin riisipuuroa ja glögiä. Lisäksi 
luvassa on illan spektaakkelit: hallituksen ja 
phuksien speksit.

Muistinnollaus

Muistinnollaus, eli tuttavallisemmin M0, 
on Tietokillan vuosijuhla. Ensi vuonna tulee 
täyteen 19 vuotta. Jäykästä pukukoodista 
huolimatta ei tilaisuudessa jäykistellä tip-

paakaan. Itse pääjuhla pidetään akateemisen 
kaavan mukaan (puheita, laulua, tanssia), 
jonka jälkeen siirrytään jatkoille. Tämän 
jälkeen on vielä jatkojen jatkot useimmiten 
Rantsulla. Aamun valjettua suunnataan 
paikkaan X silliaamiaiselle. Rohkeimmat 
siirtynevät silliksen jälkeen vielä jatkojen 
jatkojen jatkoille...

Kotimaan Pitkä

On hauska hieman matkustaa, joten reissa-
taan pitkin ja poikin Suomea muita opis-
kelijapaikkakuntia ja yrityksiä kiertäen. 
Absurdissa mielentilassa olevaa matkaseuraa 
on tarjolla yleensä toisesta matkapäivästä 
eteenpäin.

Wappu

Wappu on teekkareiden toinen joulu, noin 
muutama viikko huhti-toukokuun vaih-
teessa. Luvassa paljon erilaisia tapahtumia 
pitkin huhtikuuta, mutta jätetään ne toistai-
seksi salaisuuksiksi. Lisää sitten keväällä...
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Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta 
(TKY) sai alkunsa jo vuonna 1872, kun 
silloisen Polyteknillisen koulun yhtey-teen 
perustettiin oppilasyhdistys Teknologföre-
ningen. Opinahjoa edelsi Helsingin tek-
nillinen reaalikoulu, jonne pääsemiseksi 
oppilailta vaadittiin kahdentoista vuoden 
ikää, sisälukutaitoa, auttavaa kirjoitustaitoa 
ja katekismuksen pääkohtien osaamista. 
Opetettiinpa koulussa vielä tuolloin myös 
aivan perustietoja kuten uskontoa, kauno-
kirjoitusta, piirustusta ja historiaa. Ovatpa 
pääsyvaatimukset ja opetuksen sisältö sit-
temmin aika tavalla muuttuneet!

Jo varsin pian Polyteknillisen koulun 
perustamisen jälkeen valta-osa uusista opis-
kelijoista oli ylioppilaita ja vuosikymmenen 
lopussa ikäraja korotettiinkin kuuteentoista 
vuoteen. Noina aikoina suomen ja ruotsin 
kielen tasa-arvoistaminen oli vielä kesken 
ja luentoja pidettiin pitkään vain ruotsiksi. 
Opiskelijamäärät olivat pieniä, mutta kas-
voivat nopeasti: 1890 opistossa oli reilut 
sata oppilasta, mutta jo 1900 heitä oli lähes 
neljäsataa.

Aivan yhdeksännentoista vuosisadan 
lopulla käynnistyi keskustelu opiston muut-
tamisesta täysivaltaiseksi ja arvostetuksi 
korkeakouluksi. Kuten arvata saattaa, kesti 
hankkeen läpimeno kuitenkin aikansa, ja 
vasta huhtikuussa 1908 annettiin keisaril-
linen asetus Suomen teknillisen korkea-
koulun perustamisesta. Samana vuonna 

ylioppilaiden omia opintojaan koskeva va-
linnanvapaus lisääntyi melkoisesti ja Tek-
nillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta sai 
nykyisen nimensä.

Teknillisellä korkeakoululla opinahjona 
ja TKY:lla opiskelijoiden yhdyssiteenä on 
pitkät,  yli satavuotiset perinteet. Tämän 
päivän TKK on johtava teknillisen yliopisto-
opetuksen antaja Suomessa sekä kansainvä-
lisestikin arvostettu tekniikan tutkimuksen 
kehto. Lukuisat ovat ne tutkimusprojektit, 
tuotekehityshankkeet ja kaupalliset yri-
tykset, jotka ovat täältä valmistuneiden 
diplomi-insinöörien ja arkkitehtien aikaan-
saannoksia.

Tämän päivän TKY on puolestaan mo-
derni palvelu- ja etujärjestö. Ylioppilaskun-
nan tarkoituksena on olla jäsentensä yhdys-
siteenä ja edistää heidän yhteiskunnallisia, 
sosiaalisia ja henkisiä sekä opiskeluun ja 
opiskelijan asemaan yhteiskunnassa liittyviä 
pyrkimyksiä. Toteuttaakseen tarkoitustaan 
TKY huolehtii opiskelijoiden yhteisistä 
asioista esimerkiksi olemalla mukana ke-
hittämässä parempaa opetuksen laatua, 
lausumalla opintotuen indeksikorotusten 
puolesta, vaikuttamalla joukkoliikennettä 
koskeviin hankkeisiin, edistämällä edullisten 
opiskelija-asuntojen saatavuutta sekä osoit-
tamalla huolestuneisuutta opiskelijoiden 
henkisestä jaksamisesta.

Tekniikan ylioppilaat eli teekkarit muut-
tivat Otaniemen tulevalle kampusalueelle 

TKY?  TKY!

TKY — ylioppilaskuntamme
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Helsingin olympiakisojen vuonna 1952. 
50- ja 60-luvulle ajoittuivat suuret raken-
nushankkeet, joiden myötä alueelle muutti 
myös korkeakoulu ja niemen nokkaan kas-
voi opiskelijoiden oma asuinalue, Teekkari-
kylä. Ylioppilaskunnan omistuksessa olevat 
kiinteistöt tarjoavat kodin lähes kahdelletu-
hannelle asukkaalle ja lukuisille kerhoille. 

Myytti tyypillisestä Teemu tai Tiina 
Teekkareista on vain pelkkä myytti. Ul-
kopuolisesta tarkkailijasta Otaniemi voi 
vaikuttaa itsenäiseltä ja jopa eristäytyneeltä 
pienoismaailmalta, mutta totuus on kyllä 
aivan toinen. Vaikka teekkareita usein yh-
distääkin muutamat yhteiset arvot – rehti 
yhteishenki, huomaavaisuus kanssaihmisiä 
kohtaan ja tietty pilke silmäkulmassa tou-
huaminen – on yhteisömme rikkaus sen 
monimuotoisuudessa. Sanotaankin, että 
teekkarikulttuuria on kaikki, mitä teekkarit 
kulloinkin sattuvat touhuamaan!

Ylioppilaskunnan jäsenkunta on laaja ja 
heterogeeninen eikä TKY voi millään yksin 
tarjota mielekästä toimintaa koko kymmen-
tuhatpäiselle jäsenistölle. Ylioppilaskunnan 
piirissä toimiikin yli 140 erilaista harraste-, 
urheilu-, kulttuuri- ja ammattiaineyhdistys-

tä, joiden toimintaa TKY tukee taloudelli-
sesti sekä tarjoamalla palveluita kuten koti-
sivutilaa, riippukansion saapuvalle postille 
sekä tiloja tapahtumien järjestämiseen. Kil-
lat, vaikkakin vastaavat pitkälti uusien opis-
kelijoiden tutustuttamisesta yhteisöömme, 
ovat vain jäävuoren huippu toiminnan koko 
kirjosta. Ole utelias ja tutustu tarjontaan!

Otaniemen ostoskeskuksen yhteydessä, 
kävelymatkan päässä päärakennukselta si-
jaitsee sihteeristö ja TKY:n toimisto. Postin 
yläkertaan, talon toiseen kerrokseen olet 
sinäkin tervetullut lukemaan päivän leh-
det, ostamaan opiskelijaleffalippuja, vuok-
raamaan TKY:n pakettiautoa, kyselemään 
asunnoista ja vuokrattavista saunatiloista tai 
muuten vaan vaihtamaan kuulumisia.

TKY täytti 130-vuotta vuonna 
2002. Samana vuonna 
täytti myös teekkarikylä 50 
vuotta. Kuvassa Teekkarikylän 
Kunniatalonmies Martti 
Ahtisaari.
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Kolmen kuu-
kauden rankan 
työputken jäl-
keen syyskuun 
ensimmäinen 
2003 oli vih-
doin saapunut. 
Tä t ä  pä i vä ä 
olin odottanut 
jo useamman 
vuoden ajan. 
Minusta tulisi 

viimein osa Otaniemen teekkariyhtei-
söä ja pääsisin opiskelemaan maamme 
ehkä arvostetuimpaan korkeakouluun. 
Espoossa lähes koko elämäni asuneena 
tiesin jotakuinkin jo minne suunnistaa, 
ja eipä aikaakaan kun löysin itseni A-
salista ihmettelemästä avajaisseremoni-
aa. Phuksimajurin puheen jälkeen olin 
viimein täysin vakuuttunut siitä, että 
olin tullut oikeaan kouluun. Siitä en 
kuitenkaan vielä ollut varma, olinko 
tullut oikealle linjalle.

 Ensimmäiset kaksi viikkoa olivat 
täynnä erilaista toimintaa. Ensimmäi-
senä päivänä tutustuimme kaikenlaisiin 
käytännön asioihin ja kiertelimme ym-
päri Otaniemeä. Illalla sitten istuimme 
rannalla grillaten makkaraa ja nauttien 
virvokkeita, sekä tutustuen uusiin  opis-
kelijatovereihin. Seuraavana päivänä 
tutustumisillassa meidät tutustutettiin 
erilaisiin teekkarikulttuuriin kuuluviin 

asioihin ja saimme myös Tietokillan 
tyylikkäät mustat haalarit. Ota- sekä 
Stadisuunnistuksissa opimme navigoi-
maan Teekkarikylässä ja itäisessä sata-
makaupungissa, joka myös Helsinkinä 
tunnetaan. Tutustuimme myös TKY:n 
lukuisiin alayhdistyksiin.

Phuksisitseillä opimme sitsikulttuu-
ria ja tutustuimme myös sitsaamiseen 
olennaisena osana kuuluvaan laulu-
kulttuuriin. Urheilupäivänä pelasimme 
killan perinteistä urheilulajia, kuutiopal-
loa, yhdessä Puunjalostajakillan kanssa. 
Mukavan urheilupäivän jälkeen oli tie-
tenkin Rantasauna lämpimänä.

Helpohkon lapiokurssin jälkeen 
pääsimme toisen viikon kuluessa jo 
muutenkin opiskelun makuun. Mati-
kan- ja fysiikanluennot tulivat nopeasti 
tutuksi, vaikka silmät eivät ihan aina 
auki jaksaneetkaan pysyä. Sitkeästi las-
kuharjoituksia tehden kuitenkin pysyi 
hyvin perillä asioista. Luennoilla ja las-
kareissa tutustui myös hyvin muihin 
phukseihin. 

Myös ohjelmoinnin opiskelu alkoi 
heti peruskurssi T1:llä, jossa viimeistä 
kertaa kurssin historiassa opetettiin jo 
legendaksi muodostuneella scheme-kie-
lellä. Varoituksen sananen kuitenkin sii-
tä, että TKK:lla kurssit oikeasti vaativat 
jonkin verran työtä. Matikan asioita on 
hyvin vaikea ymmärtää, ellei jaksa tehdä 
viikottain laskuharjoituksia. Yleensäkin 

Tupsuphuksin muistelmia
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kaikissa kursseissa harjoitusten säännöl-
linen tekeminen kyllä palkitaan viimeis-
tään tenttiosaamisena.

Syksyn edetessä sitten tulikin vastaan 
ensimmäiset suuret dipolibileet, Lakin-
laskijaiset, joissa työskentelin narikassa 
samalla keräten fuksipisteitä (tärkeitä, 
jos haluat teekkarilakin vapuksi). Bilei-
den jälkeen tunnin nukuttuani olinkin 
jo pirteänä bussissa matkalla Venäjälle. 
Kyseessä oli tietenkin Tietokillan vuosit-
tain järjestettävä perinteinen Leningra-
din (nyk. Pietari) excursio. Reissulla riit-
ti vauhtia ja vaarallisia tilanteita, mutta 
selvisimme lähes vahingoitta takaisin 
Suomeen. Mikä kuitenkin tärkeintä, 
kaikilla tuntui olevan matkalla todella 
hauskaa. 

Syksyllä järjestimme myös Cännärit, 
jotka siis ovat Tietokillan phuksien jär-
jestämät omat bileet. Kommunistitee-
maiset bileet ravintola Baarikärpäsessä 
olivat todellinen menestys. Liput myy-
tiin loppuun, ja kaikki näyttivät nautti-
van bileistä. Loppusyksystä risteilimme 
Kemistikillan kanssa Tukholmaan, jossa 
mm. vierailimme paikallisessa teknilli-
sessä korkeakoulussa. TiKkujoulut sitten 
päättivätkin syksyn tapahtumakauden, 
jonka jälkeen itse kukin lähti joulun 
viettoon omille tahoilleen. 

Jo muutaman viikon kuluessa huo-
masin, että pidän tästä killasta. Niin-
pä syksyn vaalikokouksessa päätinkin, 
että haluan olla mukana järjestämässä 
toimintaa. Toimihenkilöksi lähtemi-
nen olikin oikeastaan itsestäänselvyys. 

Juomanahtaajana olen ollut mukana 
järjestämässä erilaisia tapahtumia ku-
ten saunailtoja tai vaikkapa teenmaiste-
lua. Keväällä suurena kohokohtana oli 
kiltamme vuosijuhla Muistinnollaus. 
Lievän työvoimapulan takia päädyin 
juhlaan yleismieheksi ja tein monen-
laista työtä. Tärkeintä kuitenkin oli, 
että juhlijoilla näytti olevan hauskaa, ja 
lievistä ongelmista huolimatta saimme 
järjestettyä killalle arvoisensa täysi-ikäis-
tymisjuhlat.

Opiskelun ja kiltatoiminnan vauh-
dittamana kevät hupeni nopeasti, ja 
Wappukin teki tuloaan. Monta päivää 
erilaisia wapputapahtumia käytyämme 
saimme vihdoin Wapunpäivän aamuna 
0.00 laskea uudet tupsulakit ensimmäis-
tä kertaa päähämme. Ulliksella olikin 
sitten onnellinen olo. Vihdoin minusta-
kin oli tullut oikea teekkari.

Mutta mitä tästä phuksivuodesta oi-
keastaan jäikään käteen? Ainakin paljon 
uusia ystäviä ja hyvä pohja opiskeluille. 
Myöskin epäilykset väärälle osastolle tu-
lemisesta osoittautuivat turhiksi. Tuntui 
siltä, että phuksivuosi kului todellakin 
nopeasti. Tekemistä sekä koulun, että 
killan puolesta oli riittämiin, mutta 
nautin lähes joka hetkestä. Toivottavasti 
sinäkin, arvon phuksi, tulet nauttimaan 
olostasi tietotekniikan koulutusohjel-
massa ja Tietokillassa. Tervetuloa ja an-
toisaa phuksivuotta. Muistakaa, että sen 
voi elää ja kokea vain kerran.

Kalle Kalliomäki
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Ikuisen teekkarin laulu 

Talvi-iltain tummentuessa 
Polin suojiin me saavumme taas. 

:,: Meidät tekniikka jälkeen on jättänyt, 
sen me tahdomme unhoittaa :,:

Unelma vain on diplomityömme, 
joka tenttimme vanhentunut. 

:,: Jo ruostunut harpikko käyttämätön, 
tushi pulloihin jähmennyt :,:

Aina teekkaripolvien uutten 
ohi pöytämme käyvän nään. 

:,: Mutta meillä ei voimaa enää kylliksi 
heidän joukkoonsa liittymään :,:

Viini laseissa ilkkuen päilyy, 
meitä kutsuen kuohuillaan. 

:,: Pois murheemme tahdomme karkoittaa. 
Äly pois mitä maksoikaan :,:

Ja kun integer vitae meille 
kerran viimeisen lauletaan. 

:,: Silloin ikuisen teekkarin haudalle 
oluttynnyri nostetaan :,: 

Teekkarilauluja

Bittilaulu

00 00 00 01,
00 10 0011

01 00 01 01,
01 10 0111

10 00 10 01,
10 10 1011

11 00 11 01,
11 10 1111

Overflow

Tulet törmäämään teekkarilauluihin lähes tapahtumassa kuin tapahtumassa. 

Bittilaulua laulavat varsinkin tikkiläiset, kun taas Ikuisen teekkarin laulua lauletaan ylei-
semmin teekkaripiireissä. Viimeinen laulu taas on on Tietokillan oma, tosin harvemmin 
laulettu viisu.

Tietokilta

 Heipä hei, hyvää iltaa,
 Tietokilta seikkailee taas.

 Tietokilta nimen sain,
 bittini nääs lerputtaa.

 Olen eräs kilta vain, musta,
 päätteen ääres’ viihdyn ain. 

 Olen pieni kilta vain, TiKki,
 phuksit mua rakastaa...
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PP OO LL YY TT EE KK NN II KK KK OO JJ EE NN   KK UU OO RR OO   

Polyteknikkojen Kuoro (PK) on yli satavuotias akateeminen 
mieskuoro, joka esiintyy säännöllisesti sekä Suomessa että ulkomailla. 
PK on paitsi 70-jäseninen huipputason kuoro, myös oiva esimerkki 

siitä mitä teekkarikulttuuri voi parhaimmillaan tarjota. Omien konserttien lisäksi 
esiinnymme usein orkesterien kanssa, ja kvartettimme viihdyttävät vuosijuhlien ja sitsien 
ohella paikoissa, joissa osaisit vähiten odottaa kuulevasi sulosäveliä. 

Juha Kuivanen on aloittanut taiteellisena johtajanamme keväällä 2004. Uudet haasteet ja 
pitkät perinteet jatkuvat ja rekrytoimme uusia laulajia soivaan joukkoomme. Tässä on 
tilaisuus juuri Sinulle aloittaa uusi, antoisa ja ajoittain myös hauska musiikkiharrastus. 

Syksyn 2004 koelaulut pidetään ke 8.9., ke 15.9. sekä ke 22.9. klo 17 TKK:n 

päärakennuksen J-salissa. Lisätietoja antaa PK:n fuksikeisari Elmo Allén, 
elmo.allen@hut.fi, p. 045 673 2629. 

http://www.polyteknikkojenkuoro.fi/ 
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seva shellipalvelin kekkonen (kek-
konen.cs.hut.fi), jota suositellaan 
käytettäväksi etäkäyttökoneena. Ko-
neessa on riittävästi (3 GB) muistia 
useammallekin käyttäjälle, ja sen 
sähkönsyöttö on UPS-varmistettu, 
joten koneen käyttö ei keskeydy, 
vaikka talon sähköt hetkeksi katkeai-
sivat. Kaikkiin Niksulan työasemiin 
voi kirjautua etäkäyttäjänä käyttäen 
ssh2-protokollaa.

Niksula tarjoaa käyttäjilleen ko-
netehon ja levytilan lisäksi normaalit 
perusverkkopalvelut kuten sähkö-
postin sekä mahdollisuuden pitää 
omia webbisivuja. Niksula ja TKK:
n ATK-keskus ovat erillisiä ympäris-
töjä, joten molempiin tarvitaan oma 
tunnus. Niksulan sähköpostiosoitteet 
ovat muotoa “tunnus@niksula.hut.
fi” (ei siis @cs.hut.fi!). Webbisivujen 
osoite on puolestaan muotoa “http://
www.niksula.hut.fi/~tunnus/”.

Ylläpito avustaa käyttäjiä tar-
vittaessa Niksulan tunnuksiin ja 
käyttöön liittyvissä asioissa. Vas-
taanotto on huoneessa A217 arkisin 
12:15-14:00. Tämän lisäksi apua 

ATK-keskuksen tarjoamien palvelu-
jen lisäksi tietotekniikan opiskelijoi-
den käytössä on myös tietotekniikan 
osaston opetuslaboratorio Niksula. 
Fyysisesti Niksula sijaitsee tietotek-
niikan talossa ensimmäisen kerrok-
sen työasemaluokissa A117, A123, 
A136 sekä kiltahuoneen läheisyydes-
sä olevassa Paniikki-nimisessä luo-
kassa. Paniikkiin ja kiltahuoneelle on 
mahdollisuus päästä pääkirjastosta 
saatavalla magneettiavaimella mihin 
tahansa vuorokauden aikaan. Avai-
mesta maksetaan pantti, ja laina on 
uusittava säännöllisesti.

Niksulassa on käytössä useita eri 
konearkkitehtuureja, joissa kaikissa 
käytetään jotain Unix-käyttöjärjes-
telmää. Käytössä on seuraavia lait-
teita, sulkeissa koneiden nimiteemat: 
Silicon Graphicsin O2-työasemia 
(adjektiivit), Sun Microsystemsin 
Ultra 10- ja Blade 1000 -työase-
mia (katastrofit, presidentit) sekä 
FreeBSD-käyttöjärjestelmällä varus-
tettuja PC-koneita (mausteet).

Luokissa olevien koneiden lisäksi 
Niksulalla on konehuoneessa sijait-

Presidentit, katastrofit, adjektiivit ja mausteet

Niksula
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Työasemaluokka Paniikki

voi kysyä sähköpostitse osoittees-
ta guru@niksula.hut.fi tai julkisesti  
otaxin uutisryhmässä tkk.niksula. 
Niksulan tiedotukset julkaistaan ota-
xin ryhmässä tkk.niksula.tiedottaa.

Huomautettakoon vielä lo-
puksi,  että Niksulan koneis-
sa on jatkuvasti useita etäkäyt-
täj iä .  Tämän vuoksi  koneita  
_ei koskaan_ saa sammuttaa tai boo-
tata! Säännön rikkominen johtaa 
tunnuksen sulkemiseen. Se, että kone 
näyttää olevan “jumissa” ei tarkoita 
sitä, että se ei toimisi normaalisti 
etäkäyttäjien kannalta. Tämän tyyp-

pisissä ongelmatapauksissa ota 
välittömästi yhteys ylläpitoon.

Työasemaluokissa ei ole suo-
tavaa syödä eikä juoda; kiltahuo-
ne on tarkoitettu opiskelijoiden 
taukotilaksi. Jos poistut koneen 
äärestä hetkeksi (alle 15 min), 
lukitse istunto xlock-ohjelmalla. 
Koneiden pitäminen lukittuna 
pitkiä aikoja ei ole sallittua.

Tervetuloa Niksulan käyttäjäksi!

guru@niksula.hut.fi
http://www.niksula.hut.fi/
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Mistä tietoa löytää

Killan tiedotuskanavat

Postituslistat

Killalla on useita postituslistoja. Killan 
phuksit, joiden joukossa sinäkin, kuulu-
vat automaattisesti phuksit-postituslistalle. 
Tämä on varsin tärkeä tiedotuskanava en-
simmäisen vuoden opiskelijoille,  seuraat-
han listaa!

Kotisivut

Tietokillan kotisivut löytyvät osoitteesta 
http://tik.cs.hut.fi/. Sieltä löydät yleistä tie-
toa killasta sekä tapahtumakalenterin, jota 
ilman et tule toimeen. :) Kalenterista löytyy 
tapahtumia lähes puolen vuoden ajalta, jo-
ten se on varsin hyödyllinen! Mukana killan 
WWW-sivuilla on myös opintoasiaa ja kil-
lan sähköisessä muodossa oleva tenttiarkisto. 
Phukseillekin on koottu oma osasto.

Uutisryhmät eli nyyssit

TKY:n news-palvelin news.tky.hut.fi eli otax 
tarjoaa suuren määrän keskusteluryhmiä, 
jotka käsittelevät ylioppilaskuntaa, korkea-
koulua, opintoja ja TKY:n alaisia yhdis-
tyksiä. Tietokillan ryhmät ovat nimeltään 
tky.alayhd.tik ja tky.alayhd.tik.tiedottaa. 
Lenskin Dynamon ryhmä on nimeltään 
tky.alayhd.tik.lenskin-dynamo. Jos uutis-
ryhmien lukeminen ja niihin kirjoittaminen 
ei tule suoraan selkäytimestä, ei hätää, sillä 
niiden käytön opit syksyn alussa Tietokone 
työvälineenä -kurssilla.

Uutisryhmät, joita tuttavallisemmin 
nyysseiksi kutsustaan, ovat yleensä nopein 
tapa saada tieto leviämään. Ryhmään tulee 
tietoa erilaisista tapahtumista ja muista 
merkittävistä seikoista, mm. killan tapahtu-
makalenteri automaattisesti kerran viikossa. 
Myös keskustelu killan toiminnasta on sal-
littua ja jopa suotavaa! Varsinkin Tietokil-
lassa uutisryhmät ovat aktiivisessa käytössä, 
ja näiden käyttö on siksi erittäin hyödyllistä 
opetella!

Ilmoitustaulut

Koulu on täynnä ilmoitustauluja, joiden 
kautta kurssit, TKY:n alaiset yhdistykset ja 
muut ilmoittavat itseään koskevista asioista. 
Vaikka sähköiseen tiedottamiseen ollaan 
siirtymässä, ilmoitustaulut ovat yhä tärkeäs-
sä asemassa.

Tietokillan ilmoitustaulu sijaitsee kil-
tahuoneen läheisyydessä työasemaluokka 
Paniikkiin johtavan käytävän varrella. Sinne 
ilmestyy excursioiden ja myös joidenkin 
muiden tapahtumien ilmoittautumislistat.

TKK:n päärakennuksen A-, B- ja C-
salin päädyn ensimmäisestä ja toisesta ker-
roksesta löytyy TKY:n ilmoitustauluja, joilla 
mm. yhdistykset ilmoittavat järjestämistään 
tapahtumista ja kursseista.
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TKK:lla opiskelun ABC

Opiskelun lyhyt oppimäärä

Lukujärjestys

T-osaston opintoneuvolassa on laadittu 
phukseille mallilukujärjestys, johon on 
merkitty phukseille ensimmäisenä syksynä 
suositellut kurssit. Lukujärjestys on suunni-
teltu siten, että keskiverto-opiskelijan pitäisi 
pystyä selviytymään kursseista inhimillisellä 
työmäärällä.

Mallilukujärjestys sisältää vain oleelli-
simmat kurssit, voit halutessasi suorittaa 
muitakin kursseja. Päätös on henkilökoh-
tainen, useimmat tyytyvät suorittamaan 
vain suunnitellut kurssit. Älä ahnehdi liikaa 
kursseja, vaan keskity suorittamaan valit-
semasi kurssit huolella. Etukäteen voi olla 
vaikea arvioida, millaisia työmääriä kurssin 
läpäisy vaatii.

Tietotekniikan koulutusohjelman luku- 
ja tenttijärjestykset sekä muuta hyödyllistä 
tietoa tietotekniikan opinnoista saa opin-
toneuvolan WWW-sivuilta. Muiden (esim. 
matematiikan) kurssien osalta tietoa tarjoa-
vat ao. osaston WWW-sivut.

Lukujärjestykseen ei ole merkitty  kielten 
eikä viestinnän kursseja, sillä niiden suorit-
tamisen ajankohta on parhaiten opiskelijan 
itsensä päätettävissä. Kielten ja viestinnän 
kurssit keventävät lukujärjestystä, joten niitä 
kannattaa ripotella pitkin opiskeluvuosia.

Kursseille ilmoittautuminen

Opintojakson eli kurssin suorittamiseksi 
täytyy sille yleensä ensin ilmoittautua. Ilman 

ilmoittautumista ei tenttien ja välikokeiden 
suorittamista välttämättä merkitä minne-
kään, eikä myöskään kurssille mahdollisesti 
kuuluvien harjoitusten tekeminen ja palaut-
taminen ei ole mahdollista.

Ilmoittautuminen tapahtuu useimmiten 
verkossa toimivalla WebTopi-järjestelmällä, 
mutta poikkeuksiakin on. Joillakin kursseil-
la ilmoittaudutaan laittamalla nimi ensim-
mäisellä luennolla kiertävään listaan, toiset 
kurssit hoitavat ilmoittautumisen oman 
WWW-kotisivun kautta.

WebTopia käytetään myös ilmoittaudut-
taessa tentteihin ja laskuharjoitusryhmiin. 
Sen avulla voit tehdä itsellesi lukujärjes-
tyksen ja myös hieman suunnitella tulevia 
opintojasi ryhmittelemällä kursseja eri luku-
kausille. Opettele käyttämään WebTopia, se 
on tärkein työkalusi opintojen hallinnassa!

Kielten ja viestinnän kursseille ilmoit-
tautuminen on heti lukukauden alussa ja 
tapahtuu myös WebTopilla. Suosituimmille 
kursseille ei voi ilmoittautua suoraan, vaan 
opiskelijan tulee täyttää perustelukaavake. 
Kurssille valituille ilmoitetaan asiasta säh-
köpostitse. Kursseille on paljon pyrkijöitä, 
joten ei kannata pettyä, jos et heti pääse 
haluamallesi kurssille.  Kielten ja viestinnän 
luennoilla on yleensä läsnäolopakko, joten 
kurssien suorittaminen vaatii aktiivista osal-
listumista.

Kaikkiin tentteihin pitää ilmoittautua 
etukäteen, joten se kannattaa tehdä ajoissa. 
Periaatteessa tenttipaperi voidaan jättää tar-
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kastamatta, mikäli tentti-ilmoittautuminen 
puuttuu. Joillakin kursseilla välikokeisiin ei 
tarvitse ilmoittautua, jos on ilmoittautunut 
kurssille.

Opintojaksoille on annettu opintoviik-
komäärä, joka tulee opintorekisteriin, kun 
kurssin kaikki osasuoritukset on hyväksy-
tysti suoritettu. Opintoviikko on määritelty 
siten, että 40 tunnin työpanos pitäisi riittää 
arvosanaan kolme (arvosteluasteikko on 
1-5).

Kurssien suorittaminen

Kurssien opetus tapahtuu luennoilla ja mah-
dollisissa laskuharjoituksissa, joten niissä 
kannattaa yleensä käydä. Ensimmäisellä 
luennolla kerrotaan kaikki kurssin suorit-
tamiseen liittyvät käytännön asiat (ilmoit-
tautuminen, tenttiminen, harjoitustyöt, 
oppimateriaali, suorittaminen), joten siellä 
on syytä olla läsnä tai lähettää kaveri tilalle, 
jos ei itse pääse!

Luennot eivät ole yleensä pakollisia, 
mutta oppimisen kannalta varsin hyödylli-
siä. Vanhemmat opiskelijat jakavat mielel-
lään neuvoja luentojen tarpeellisuudesta, 
mutta kannattaa ennemmin luottaa omaan 
järkeen kuin vuodesta toiseen kiertäviin 
huhupuheisiin kursseista ja niiden luen-
noitsijoista.

Monilla kursseilla on laskuharjoitusteh-
täviä. Joillakin kursseilla ne ovat pakollisia, 
joillakin kursseilla ne antavat lisäpisteitä 
tenttiin tai välikokeisiin. Joka tapauksessa 
laskuharjoitukset ovat tärkeitä ja niitä teke-
mällä opittuja asioita tulee harjoiteltua myös 
käytännössä.

Laskuharjoitustilaisuuksissa eli laskareis-
sa kerrataan luennoilla käsiteltyjä asioita. 
Laskaritehtävät jaetaan usein etukäteen. Esi-
merkiksi matematiikan ja fysiikan laskaripa-

pereita saa päärakennuksen ensimmäisessä 
kerroksessa olevista kyyhkyslakoista. Joiden-
kin kurssien tehtävät löytyvät verkosta.

Minkä tahansa kurssin pääsee kyllä läpi, 
mutta se voi vaatia kovaa työtä! On myös 
syytä muistaa, että pelkästään luennoilla 
käymällä ei asioita välttämättä opi - oppikir-
jaa ja muuta materiaalia on hyvä lukea.

Kirjat

Kurssikirjoja voi ostaa esimerkiksi pääaulan 
kirjakaupasta tai muista kirjakaupoista sekä 
verkkokirjakaupoista. Hankinnoissa kannat-
taa olla ajoissa liikkeellä ja varautua joskus 
pitkiin toimitusaikoihin.

Usein kannattaa myös kysellä vanhoja 
kirjoja vanhemmilta tieteenharjoittajilta, 
sillä sama teos on kurssilla usein montakin 
vuotta käytössä. Suuri osa kirjojen osto- 
ja myynti-ilmoituksista ilmestyy otaxin 
newssien ryhmissä opinnot.tori.myydaan ja 
opinnot.tori.ostetaan. Hyvällä tuurilla voit 
säästää paljon rahaa.

Prujut

Otaniemen slangilla prujut tarkoittavat 
kopioituja opetusmonistenippuja, jotka 
tilataan WebTopilla. Prujujen sisältö vaih-
telee kursseittain, yleensä niissä toimitetaan 
kurssin luentokalvot ja muuta materiaalia, 
joskus kurssin päätteeksi laskaritehtävät vas-
tauksineen ym. Joskus prujut ovat kurssin 
ainoa opetusmateriaali!

Prujuille on tilauskierros sekä syksyllä 
että keväällä. Tilauskierroksen päätyttyä 
prujuja voi käydä ostamassa Editan toi-
mistosta (TKY:n sihteeristön alakerrassa). 
Prujut toimitetaan opiskelijan omaan riip-
pukansioon eli riippariin (T-talon aulassa), 
samaan paikkaan jaetaan lukukauden päät-



TiK Phuksiopas 2004

– 35 –

teeksi myös lasku toimitetuista prujuista.
Kuten kirjoja, myös prujuja kannat-

taa kysellä vanhemmilta tieteenharjoittajil-
ta, sillä nekin pysyvät melko samanlaisina 
vuosittain. Toisaalta kannattaa tiedustella 
myös kurssin vetäjiltä, kelpaavatko vanhat 
prujut.

Mistä saa tietoa opinnoista?

Korkeakoulussa lähdetään usein siitä, että 
olet aikuinen ja sinun on itse opittava löy-
tämään tarvitsemasi tiedot. Se voi tuntua 
toisinaan uuvuttavalta ja etenkin yksinään 
tehdessä hankalalta, mutta onneksi apua 
löytyy. Vanhemmat tieteenharjoittajat vas-
tailevat, ja erityisesti ISOhenkilöltä voi ky-
syä, jos ei tiedä, keneltä kysyisi.

Opintoneuvola T-talon ensimmäisessä 
kerroksessa (kiltahuoneen lähettyvillä) on 
varma paikka saada tietoa, ja eipä vilkaisu 
opinto-oppaaseenkaan tee pahaa! Parhaim-
man tiedon asioista tarjoaa WWW ja siellä 
koulutusohjelmien ja kurssien kotisivut sekä 
WebTopi. Ilmoitustauluilta löytyy joskus 
jotain uutta ja mielenkiintoista. Opinto-
neuvolan väki auttaa myös kurssien korvaa-
vuusasioissa ja neuvoo opintosuunnitelman 
tekemisessä.

Lohdutukseksi: Vaikka kaikki tämä vai-

kuttaisi totaalisen sekavalta ja käsittämät-
tömältä, älä hätäile - don’t panic. Kaikki 
selkiytyy kyllä aikanaan, joulukuussa kaikki 
jo sujuu ja ensimmäisen vuoden päätteeksi 
et enää muistakaan, että jotain huolia ja 
murheita olisi ollut!

Opiskelemisiin!

Linkkejä:

Tietotekniikan koulutusohjelman ja 
opintoneuvolan sivut:

http://www.hut.fi/Opinnot/Koulutusohjel-
mat/Tik/

WebTopi:  

http://webtopi.hut.fi/

Opintojaksot, luku- ja tenttijärjestykset:

http://www.hut.fi/Opinnot/Kurssit/

Kieli- ja viestintäkeskus:

http://www.hut.fi/Yksikot/KieVie/

Riipparit löytyvät T-talon 
1. kerroksen aulasta portaiden alta
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Missä se on ja miten sinne pääsee?

Saapuminen Otaniemeen

Otaniemi sijaitsee Espoossa, aivan Hel-
singin länsirajan tuntumassa. Tästä 
sijainnista on peräisin sanonta, jossa 
Helsinkiä kutsutaan usein itäiseksi sa-
tamakaupungiksi. Pääkaupunkiseudun 
joukkoliikenne toimii varsin hyvin, 
joten Otaniemeen on helppo saapua 
melkein mistä suunnasta tahansa. Myös 
autolla ja polkupyörällä tuleminen on 
varsin vaivatonta. Seuraavassa varsin 
yksityiskohtaiset ohjeet ainakin ensim-
mäistä aamua varten. Varaa joka tapa-

uksessa riittävästi aikaa, sillä Helsingin 
keskustastakin matkaa kertyy jo kym-
menisen kilometriä.

Jaa minne?

Suurin osa teistä saapuu Otaniemeen 
ensimmäistä kertaa keskiviikkona 1.9.  
TKY:n ja TKK:n yhteiseen ter-
vetuliaistilaisuuteen. Tilaisuus al-
kaa kello 10.00, jolloin olisi suota-
vaa olla paikalla. Ja oikea paikkahan 
on korkeakoulun päärakennuksen  
A-sali, joka löytyy toisesta kerrokses-
ta (ks. takasivuilta löytyviä karttoja). 
Paikalle saapuu useita satoja muitakin 
phukseja, joten seuraamalla muita tus-
kin erehdyt.

Linja-autolla

Helsingin linja-autoasemalla on käyn-
nissä valtava rakennustyömaa, jossa 
lähiliikenteen terminaali siirretään ko-
konaan maan alle. Rakennustyön takia 
kaikkien bussien laiturit sijaitsevat tila-
päisesti hajautettuna asemarakennuksen 
lähiympäristössä.  Saavuttuasi kauko-
liikenteen linja-autolla Helsingin linja-
autoasemalle, tulee sinun etsiä Espoon 
suuntaan lähtevien bussien laiturit. Ne 
sijaitsevat linja-autoaseman lounaispuo-
lella, mäen päällä. Katso reittioppaasta T-talo hyvissä käsissä
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tarkat sijainnit (http://www.ytv.fi/reit-
tiopas/, hakusanat mistä: “Kamppi” ja 
mihin: “Otaniemi”). Voit kysyä apua 
myös linja-autoaseman infosta, mikäli 
tunnet olosi epävarmaksi.

Otaniemeen pääsee suoraan linja-
autoilla 102, 102T ja 103 sekä hiukan 
pidempää maisemareittiä pitkin linjoilla 
194 ja 195. Matka kestää 15-30 mi-
nuuttia bussista riippuen ja pois kan-
nattaa jäädä Otaniemen ostoskeskuksen 
kohdalla. Siitä eteenpäin linja-autot 
jatkavat eri suuntiin ja voit päätyä varsin 
kauaskin, mikäli vain istut paikalla-
si. Päärakennus on se kaikkein suurin 
punatiilinen rakennus, jonka yksi sivu 
on kaarevan amfi-teatterin muotoinen. 
Jälleen sama ohje pitänee paikkansa, eli 
kannattaa seurata muiden mukana, sillä 
lähes kaikki ovat kuitenkin suuntaamas-
sa samaan paikkaan. Ja aina kannattaa 
myös kysyä.

Junalla

Helsingin rautatieasemalta on muuta-
man sadan metrin kävelymatka linja-
autoasemalle. Lähde aseman pääovien 
jälkeen oikealle ja kävele Sokos-tavara-
talon ohitse. Jatka samaan suuntaan ja 
pian ohitat matalan rakennuksen nimel-
tä Lasipalatsi. Tämän jälkeen saavutkin 
linja-autoasemalle ja voit jatkaa edellisen 
kohdan ohjeiden mukaan.

Lentokoneella, laivalla ja helikopterilla

Näilläkin pääsee. Vaikka tuskinpa kovin 
moni teistä näitä käyttää. Tulit sitten 

millä välineellä tahansa, kannattaa sinun 
ensimmäiseksi suunnata matkasi kohti 
Helsingin keskustaa ja linja-autoasemaa. 
Tästä eteenpäin jälleen kohdan 'linja-
autolla' mukaan.

Omalla autolla

Otaniemi sijaitsee Kehä I:sen länsipääs-
sä. Kehältä on hyvät opasteet Otanie-
meen ja liittymiä on parikin kappaletta, 
joten ei hätää vaikka missaisit ensim-
mäisen. Otaniemestä löytyy ihan koh-
tuullinen määrä parkkipaikkoja, mutta 
varsinkin päärakennuksen lähellä saat-
taa tehdä tiukkaa. Helpoiten paikkoja 
löytynee tietotekniikan talon läheltä. 
Pysäköinti on pääsääntöisesti ilmaista, 
mutta kannattaa varoa Otakaaren var-
ressa olevia sakkoansoja.

Espoon sisäinen bussiliikenne

Jos asut valmiiksi Espoossa vaikkapa  
HOASin asunnossa, pääset helposti 
bussilla suoraan Otaniemeen. Kivenlah-
desta linjalla 4, Olarin suunnasta linjat 
10, 195 ja 505, Kilosta Leppävaaran 
kautta linjoilla 52, 510 ja 512A. Kehä I:
stä pitkin kulkee myös linja 550. 

Liikenne on varsinkin arkisin varsin 
tiheää, mutta iltaisin liikenne vähenee 
todella merkittävästi. Kannattaakin jo 
etukäteen varmistaa bussiyhteys kotiin 
ensimmäisiä iltoja varten, sillä lähes joka 
illalle on jotain tapahtumaa, joissa saat-
taa ilta venyä varsin myöhäänkin.



TiK Phuksiopas 2004

- 38 -

Kuinka selvitä ensimmäisistä päivistä

Survival guide

Olit sitten syntyperäinen pääkaupunkiseu-
tulainen tai ensimmäistä kertaa täällä, aina 
löytyy kysymyksiä elämisensä järjestämi-
sestä uudessa tilanteessa. Tässä koitetaan 
vastata yleisimpiin niistä, mutta jos jokin 
ei tunnu selviävän, ota huoleti yhteyttä 
phuksiwaareihin, tai ISOhenkilöösi. Vaikka 
jo etukäteen!

Asuminen

Jos olet ulkopaikkakuntalainen, muista ha-
kea asuntoa jo hyvissä ajoin ennen Ota-
niemeen tuloa. Asuntoa kannattaa hakea 
useammastakin paikasta, sillä syksyn alussa 
asuntojonot saattavat olla pitkät. Yleisimmät 
paikat ovat TKY (Teknillisen Korkeakoulun 
Ylioppilaskunta) ja HOAS (Helsingin seu-
dun opiskelija-asuntosäätiö), lisäksi kan-
nattaa yrittää osakuntien kautta, vapaita 
markkinoita unohtamatta.

Ohjeet TKY:n asuntojen hakemiseen 
pitäisi tulla jokaiselle uudelle opiskelijalle 
ilmoittautumiskirjeen ja muiden papereiden 
mukana, mutta jos ne jäivät uupumaan, voit 
tiedustella niitä puhelimitse numerosta (09) 
468 2118 (soluasunnot) tai (09) 468 2170 
(perheasunnot). HOAS:n Helsingin toimis-
to sijaitsee Kampissa ja Espoon toimisto 
Leppävaarassa. Lisätietoja saa osoitteesta 
http://www.hoas.fi/.

TKY:n asunnot sijaitsevat Otaniemen 
Teekkarikylässä lähellä korkeakoulua sekä 
Espoon Leppävaarassa. HOAS:lla on asun-
toja kaikissa pääkaupunkiseudun kaupun-

geissa; jonkin verran myös Teekkarikylässä.  
Kannattaa tutustua tarjontaan ja muistaa, 
että lähimmät kohteet ovat aina suosituim-
pia.

TKY:llä sinut sijoitetaan aluksi solu-
huoneeseen, ja asunnon saatuasi voit ha-
kea yksiötä. Allergian tai muun erityissyyn 
perusteella voi esittää erityistoivomuksia 
huoneen suhteen. Kannattaa myös muistaa 
perhekylän olemassaolo, parien ja lapsiper-
heiden on mahdollista hakea sieltä isompaa 
asuntoa. Osa TKY:n soluasunnoista on pe-
ruskalustettuja ja yleensä kaikissa opiskelija-
asunnoissa on mahdollisuus käyttää yhteistä 
pesutupaa. HOAS:n taloissa on toisinaan 
myös muita yhteisiä tiloja esim. television 
katseluun tai muuhun ajanviettoon.

Hakemus kannattaa jättää mahdollisim-
man aikaisin! TKY:llä ja HOAS:lla on ke-
sällä hakukierros syksyllä aloittaville uusille 
opiskelijoille. Muista tehdä muuttoilmoitus! 
Väestörekisterikeskuksen puhelinpalvelu on 
avoinna ympäri vuorokauden numerossa 
0203 456 456, ruotsiksi virka-aikana nu-
merossa 0203 457 457. Ilmoitus on tehtävä  
viimeistään viikon kuluttua muutosta, ja 
siitä lähetetään postitse kirjallinen vahvistus. 
Osoitteenmuutos postille onnistuu nyky-
ään samalla puhelulla. Jos soittaminen ei 
houkuta, voit saman asian hoitaa hakemalla 
lomakkeen postista. Voit myös samalla  ha-
kea postista maksuttomia osoitteenmuutos-
kortteja, joilla tiedotat ystäviä ja sukulaisia 
uudesta osoitteestasi. Vaikka muutto uudelle 
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paikkakunnalle ja uudet ihmiset vievät yl-
lättäen paljonkin aikaa, ei vanhoja lapsuu-
denystäviä kannata unohtaa!

Otaniemeä läheisin liike- ja palvelukes-
kus on Tapiola, josta löytyykin monenlaista 
kauppaa ja putiikkia. Tarjolla on myös kir-
jasto ja kulttuurikeskus sivistystä kaipaaville, 
elokuvateatterikin sieltä 
löytyy. Elokuvien sekä 
ilta- ja yöelämän suh-
teen löytyy kuitenkin 
huomattavasti katta-
vammin vaihtoehtoja 
itäisestä satamakaupun-
gista. Otaniemen ostos-
keskuksessa on kaksi 
kauppaa,  R-kioski , 
pankki, posti, apteekki, 
grilli ja parturi-kampaa-
mo.

Tärkeää!!

Vaikka et saisi asuntoa 
1.9. mennessä, tule silti 
tänne Otaniemeen en-
simmäisenä koulupäi-
vänä. Taivasalle jäämistä ei tarvitse pelätä, 
ylioppilaskunta järjestää tarvittaessa hätäma-
joituksen (jonne voi varata paikkoja etukä-
teen). Myös isohenkilöillä on varapatjoja ja 
tutuilta kannattaa tiedustella yösijaa. Ongel-
mien ilmetessä ota yhteyttä phuksiwaareihin 
tai isohenkilöihisi.

Opintojen rahoitus

Opiskelijan pääasiallinen toimeentulon läh-
de on opintotuki, joka koostuu opintora-
hasta, asumislisästä ja opintolainasta. Opin-
totukea voi saada nykyään 60 kuukaudeksi. 
Opintolainaan voit ottaa takauksen tukea 
hakiessasi, mutta sinun ei silti ole pakko 
nostaa lainaa.

Opintorahan määrä on itsenäisesti asu-
valle vähintään 18-vuotiaalle korkeakou-
luopiskelijalle 259,01 euroa kuukaudessa. 
Asumislisän kuukausimäärä on 80 % vuok-
rasta, ei kuitenkaan 214,44 euroa ylittävältä 
osalta. Vanhempien tulot eivät vaikuta opin-
torahan määrään.

Opintotukea hae-
taan lomakkeella, joka 
tuli hyväksymiskirjeen 
mukana. Lisää lomak-
keita saa opintotukitoi-
mistosta. Opintotuki-
toimisto sijaitsee pää-
rakennuksen toisessa 
kerroksessa, huoneessa 
Y231 ja Y220 (merkitty 
karttaan sivulla 45).

Opintotukea kan-
nattaa hakea ajoissa, 
sillä erityisesti syksyn 
alussa voi olla ruuhkaa. 
Halutessasi opintotukea 
esimerkiksi syyskuulle,  
on hakemus jätettävä 
viimeistään syyskuun 

loppuun (viimeiseen arkipäivään) mennessä, 
jotta saat syyskuun tuen takautuvasti.

Opintoraha on veronalaista tuloa, ja 
yli 170 euron opintotuesta toimitetaan 
automaattisesti 10 % ennakonpidätys. En-
nakonpidätysprosentti on syytä vaihtaa suu-
remmaksi, jos on opintotuen lisäksi muita 
tuloja. Mikäli muita tuloja ei ole lainkaan, 
kannattaa hankkia kotikunnan verovirastos-
ta nollaverokortti.

Asumista tuetaan opintotuen asumis-
lisällä tai yleisellä asumistuella. Tuet ovat 
toisensa poissulkevia eli hakija kuuluu jom-
mankumman tuen piiriin. Yleistä asumistu-
kea haetaan KELA:lta, asumislisää opintotu-
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en kanssa yhdessä.
Opintotukeen liittyvään materiaaliin 

kannattaa tutustua huolellisesti esim. KELA:
n kotisivuilla (http://www.kela.fi/). Nykyään 
opintotuessa on käytössä tuloharkinta, joka 
ottaa huomioon koko vuoden veronalaiset 
tulot.

Liikenne

Pääkaupunkiseudun joukkoliikennejärjes-
telmä on varsin erilainen muuhun Suomeen 
nähden. Sekä matkalippujen että reittien 
osalta se saattaa vaikuttaa aluksi enemmän 
kuin sekavalta, mutta kun hetken jaksaa 
aikatauluja ja linjakarttoja tutkia, niin lop-
putuloksena on varsin kattava ja toimiva 
kokonaisuus. Linja-autojen lisäksi matka 
taittuu myös lähijunilla, raitiovaunuilla sekä 
metrolla.

Joukkoliikenteeseen on saatavilla jos 
jonkinnäköistä erilaista lippua. Pääkau-
punkiseudulla on nykyään käytössä elek-
troniset  matkakortit. Liput jakautuvat eri 
kaupunkien sisäisiin lippuihin sekä koko 
pääkaupunkiseudulla voimassa olevaan seu-
tulippuun. Otaniemihän sijaitsee Espoossa, 
joten Helsingin puolelta matkustettaessa on 
käytettävä seutulippua. 

Yksittäisiä matkoja varten tarkoitettuja 
kertalippuja voi ostaa linja-autoista, raitio-
vaunuista, lähiliikenteen junista ja metro- ja 
rautatieasemilta. Matkakortteja ladataan 
mm. R-kioskeissa ja kaupunkitoimistoissa 
sekä Helsingissä HKL:n toimistoissa.

Opiskelijat saavat matkakorttia käyttä-
essään lipuistaan alennusta: helsinkiläiset 
ja vantaalaiset 25 %, espoolaiset ja kau-
niaislaiset 50 %. Alennuksen saamiseksi 
täytyy opiskelijan olla virallisesti kirjoilla 
jossakin edellämainituista kaupungeista.  

Matkakortin hankkiminen:   

 
1. Hanki koululta todistus opiskelusta 
esimerkiksi ilmoittautumisen yhteydessä. 
Tämä on siis aivan erillinen kunnan hake-
muslomake, johon on hankittava oppilai-
toksen leima.

 
2. Ota mukaasi todistus ja henkilöllisyysto-
distus ja mene …

A. (Helsingissä asuvat)
… HKL:n toimistoon ja hae sieltä  
matkakortti 

B. (Espoossa ja Vantaalla asuvat) 
… yhteispalvelupisteeseen ja hanki  
matkakortti.   

Edellä mainituista paikoista saa myös 
aikatauluja. Syyskuun alussa on pääraken-
nuksessa päivystyspiste, josta saa apua ja 
jossa  matkakortteja voi päivittää.

Matkalipun hankinta on kaikille muil-
le paitsi Otaniemessä asuville käytän-
nössä välttämättömyys. Tarkempaa tie-
toa matkakortin käytöstä saa osoitteesta  
http://www.ytv.fi/matkakortti/index.html Jos 
haluat matkustaa pidemmälle, opiskelijana 
saat alennuksia myös busseista, junista ja 
lennoista. Alennuksen saamiseen tarvitset 
opiskelijakortin. Esim. junalla matkustaessa 
alennus on 50 %.

Polkupyörälläkin pääsee, ainakin Ota-
niemen-Tapiolan seudulta. Joten jos fillari 
mahtuu muuttokuormaan, kannattaa se 
ottaa mukaan. Arvokkaampien pyörien 
kanssa on hyvä tarkistaa kotivakuutuksen 
voimassaolo, sillä pääkaupunkiseudulla pyö-
riä katoaa muuta Suomea enemmän.
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Ruokailu

Otaniemessä on lukuisa määrä opiskeli-
jaruokaloita, joista saa erimakuisia ruokia 
suunnilleen samoihin hintoihin. Opiske-
lijahintaan voi syödä myös yliopiston ruo-
kaloissa satamakaupungin puolella. Yhden 
aterian hinta on tyypillisesti 2-2,50 euroa, 
ja siihen sisältyy salaatti. Opiskelijaruo-
kailu on valtion tukemaa, joten kannattaa 
nauttia tästä edusta ja syödä hyvää ruokaa 
edullisesti!

Amican isännöimä, päälafkalla sijaitseva 
Alvari tarjoaa lämmintä ruokaa päivittäin 
klo 17 saakka (perjantaisin kahta tuntia 
aikaisempaan). Lisäksi ruokalan edessä on 
kahvila, josta saa virvokkeita ja pullaa. Ami-
calla on Otaniemessä toinenkin ruokala, 
joka sijaisee T-talon vieressä olevassa TuAS-
talossa.

TF (Täffä) on ruotsinkielisen osakunnan 
pitämä opiskelijaravintola, jossa palvelua 
saa niin suomen kuin ruotsinkin kielellä. 

Täffällä ruokaa saa klo 16 saakka (perjan-
taisin klo 15), ja talon erikoisuutena on 
joka keskiviikko ruokalistalla oleva spagetti. 
Vaihtoehtona opiskelijaruoalle on päivittäin 
vaihteleva pihviateria (ns. porvariateria), 
jolle hintaa tulee 4-5 euroa.

Sodexholla on useita ruokaloita ym-
päri Otaniemeä, niin myös tietotekniikan 
talolla, josta saa ruokaa klo 14:30 saakka. 
Sodexho vastaa myös Dipolista, josta saa 
ruokaa klo 16 saakka. Dipolissa, kuten 
monessa muussakin paikassa, annokseen 
voi sisällyttää muutamankymmenen sentin 
lisähintaan tuoretta leipää niin paljon kuin 
jaksaa syödä. 

Sähkön, fyssan, koneen, kemman ja 
vuoren ruokalat ovat pääasiassa lafkojen 
oman väen käytössä. Sähkön ruokala on 
näistä suurin ja sinne saatattekin helposti 
päätyä luentojen välissä. Näistäkin saa So-
dexhon ruokaa.

Servin mökissä on Unicafen ylläpitämä 
ravintola, josta saa opiskelijahintaan ruokaa 
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klo 15 asti. Täällä toimii yliopiston ravinto-
loista tuttu käytäntö: ruoka maksaa saman 
verran, ottaa lisäkkeeksi leipää tai ei.

Kaikissa edellä mainituissa ruokapai-
koissa opiskelijakortin esittäminen on alen-
nuksen edellytys vaikka sitä ei aina muiste-
takaan kysyä. Ennen kortin saamista TKY:n 
jäsenmaksukuitti kelpaa kortin sijasta.

Lisäksi päälafkan automaateista saa kah-
via, kaakaota, teetä ja virvoitusjuomia. Myös 
karamellejä löytyy automaateista ja kirjakau-
pasta. Virvokeautomaatteja löytyy myös tie-
totekniikan talolta, esimerkiksi Tietokillan 
kiltahuoneelta.

Ostarin vieressä sijaitsee Otaniemen 
grilli, jota myös Etnoksi kutsutaan. Sieltä 
saa ruokaa yömyöhään. Muistathan että 
ruokaa saa myös kaupasta. :) 

Tietoa

Tieto on useimmiten palasina ympäriinsä. 
Tietotekniikan talolla on toimistoja, joista 
saa tietoa tai tietoa siitä, mistä saa tietoa. 
Kannattaa tutustua opintoneuvolaan, kans-
liaan ja TKY:n sihteeristöön vaikka ei heti 
olisikaan kysyttävää. Opintojen edetessä yl-
lättäviäkin asioita voi tulla vastaan, ja silloin 
on hyvä tietää kenen puoleen kääntyä.

Tietotekniikan taitajana et voi myöskään 
unohtaa sähköisiä viestimiä kuten Otaxin 
newssejä tai WWW-sivuja. Koko koulun 
tiedotus on hyvää vauhtia siirtynyt sähköi-
seen suuntaan, mutta ei kannata luottaa 
siihen, että sieltä löytyisi vielä kaikkea.

Kaikenlaisen tiedon jakamista varten 
sinulla on isohenkilösi ja phuksiwaarit. Kysy 
jopa ne mielestäsi typerimmät kysymykset 
sillä ainahan voi olla, että asia koskee monia 
muitakin, mutta kukaan ei ole huomannut 
nostaa sitä esille. Myös muilta vanhemmilta 
tieteenharjoittajilta voi ja kannattaa kysyä, 
sillä juuri  kokemuksen myötähän tiedot ja 

taidot karttuvat! Puskaradio on varsin teho-
kas tiedotuskanava, käypä siis luennoilla tai 
kiltahuoneella kuuntelemassa viimeisimmät 
uutiset.

TKY:n alla toimii huomattava määrä 
erilaisia yhdistyksiä, joista varmasti löydät 
jonkun mielenkiintoisen. Kannattaa tutkail-
la yhdistysten ilmoitustauluja päärakennuk-
sen toisessa kerroksessa ja vierailla syksyn 
alkupuolella järjestettävillä päivillä, jolloin 
kukin harrasteseura pääsee esittelemään 
omaa toimintaansa. Kuntoiluun painottu-
via yhdistyksiä on useita ja Otahallissa voi 
käydä hakemassa hien pintaan.

Poissaolot

Mikäli olet lähdössä suorittamaan varus-
mies- tai siviilipalvelusta nyt kesällä tai 
kotiudut vasta syyskuun jälkeen, muista 
ilmoittautua koululle poissaolevaksi. Voit 
myös ilmoittautua läsnäolevaksi vain toi-
selle lukukaudelle. Asevelvollisuusasioista 
voi ja kannattaa tiedottaa phuksiwaareja, 
niin emme ihmettele, kun sinua ei vielä ensi 
syksynä näy.

Jos tulet kesken vuotta paikalle, ota 
yhteyttä phuksiwaareihin etukäteen, niin 
voimme kerätä teidät yhteen, jutella ja an-
taa opastusta opintojen käynnistämiseen. 
Mikäli tulit hyväksytyksi jo viime vuonna 
ja olet nyt aloittamassa opintojasi, muista 
varata itsellesi aika YTHS:lle terveystarkas-
tusta varten. Muille ilmoitus ajanvarauk-
sesta tulee automaattisesti jossain vaiheessa 
phuksivuotta.

P.S. Elämäsi helpottamiseksi katso opis-
kelijanumerosi (viisi numeroa ja kirjain, 
kutsutaan myös opintokirjan numeroksi) 
kotiin lähetetyistä papereista ja opettele se 
ulkoa. Tarvitset sitä vielä mitä ihmeellisim-
missä tilanteissa ja useammin kuin uskallat 
kuvitellakaan.
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Otaniemi
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TKK:n päärakennus, 1. kerros
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TKK:n päärakennus, 2. kerros
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TKK:n päärakennus, 3. ja 4. kerros
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Tietotekniikan talo, 1. kerros

Mausoleumi
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Tietotekniikan talo, 2. kerros
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Tietotekniikan talo, 3. kerros
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Etujärjestösi työelämässä

Tekniikan Akateemisten Liitto TEK on diplomi-insinöörien, arkkitehtien ja teekkareiden 
valtakunnallinen etujärjestö. TEK valvoo jäsentensä hyvinvointia etenkin työelämään liit-
tyvissä kysymyksissä ja vieläpä tarjoaa huomattavat jäsenedut.

Opiskelijoille jäsenyys on ilmaista

TEKin jäsenyys on opiskelijoille maksutonta ja suuri osa teekkareista (n. 23500) onkin 
jo liittynyt jäseneksi. Opiskelijajäsenenä saa esimerkiksi lehdet Tekniikka & Talous ja 
Tekniikan Akateemiset ilmaiseksi sekä alennuksia lukuisista muista lehdistä. Jäsenkorttia 
näyttämällä saa lisäksi alennuksia sadoista kohteista ympäri maata. Teekkareille tarpeellisia 
TEKin palveluja ovat mm. harjoittelijapalkkasuositukset, työsuhdeneuvonta, harjoittelijan 
opas, Teekkarin työkirja sekä vastuu- ja oikeusturvavakuutus. TEKillä on neljä lakimiestä, 
jotka auttavat maksutta työsuhteeseen liittyvissä ongelmissa. Lisätietoja jäseneduista saat 
TEKin www-sivuilta osoitteesta http://www.tek.fi/ tai kiltayhdyshenkilöltäsi.

Jäseneksi liittyminen

TEKin jäseneksi liitytään täyttämällä TEKin jäsentietokortti, jonka sait TKK:
n hyväksymiskirjeen mukana. Kaavakkeen voit täyttää myös TEKin www-si-
vuilla tai sen saat mm. kiltayhdyshenkilöltäsi. Koska liittyminen on näin-
kin helppoa, ei olekaan mitään syytä, miksi juuri Sinä et ilmoitttautuisi.  
Tietotekniikan ja informaatioverkostojen 
lukijoiden osuus jäsenistössä on viime vuo-
sina ollut huolestuttavan alhainen - autathan 
osaltasi nostamaan tuota määrää!

Tekniikan Akateemisten Liitto
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Yhteyshenkilöt palvelevat

TEKin teekkaritoiminnasta ja palveluista Otaniemessä vastaa korkeakouluyhdysmies Anna 
Himmanen (anna.himmanen@tek.fi). Älä epäröi ottaa yhteyttä, kun Sinulla on TEKin 
palveluihin tai jäsenasioihin liittyviä kysymyksiä.

Jokaisessa killassa on lisäksi oma TEK-kiltayhdyshenkilö, joka opastaa omassa killassaan 
kiltalaisia TEK:iin liittyvissä asioissa. Tietokillan kiltayhdyshenkilönä toimii Martti Jakobs-
son (martti.jakobsson@hut.fi).

   
Syksyllä tulet tapaamaan korkeakouluyhdysmiehen ja kiltayhdyshenkilösi erilaisissa tilai-
suuksissa, kuten phuksien infotilaisuuksissa ja Otaniemisuunnistuksissa. Nähdään silloin!

 
Kysy rohkeasti lisätietoja!

Korkeakouluyhdysmies
Anna Himmanen 
TEKin Otaniemen palvelupiste 
Jämeräntaival 7 A 
02150 Espoo 
puh. (09) 468 3255 
fax. (09) 468 3254 
anna.himmanen@tek.fi 
http://www.tek.fi/

Tietokillan TEK-yhdyshenkilö
Martti Jakobsson 
Jämeräntaival 11 G 156 
02150 Espoo 
puh. (045) 671 1171 
martti.jakobsson@hut.fi
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Sanasto
AK                Arkkitehtikilta
Alvari           Opiskelijaruokala päärakennuksella 
Alvarin aukio    Päälafkan ja sihteeristön välinen nurmialue
AS               Automaatio- ja systeemitekniikan kilta
assistentti      Kurssi- tai tutkimusapulainen, pitävät yleensä 
                 laskuharjoituksia ja neuvovat pulmissa
Athene           Informaatioverkostojen kilta
Cänniballit      Kutsutaan myös nimellä Cännärit, Tietokillan
 phuksien järjestämät isot juhlat syksyllä
DI               Diplomi-insinööri, sinä isona
Dipoli           Alunperin ylioppilaskuntataloksi rakennettu, 

TKK:lle mm. konferenssi- ja koulutuskäyttöön 
vuokrattu rakennus, täältä saa opiskelijaruokaa

Ely2             http://tinyurl.com/ely2 Käytettäväksi silloin kun 
pitsa on kylmää, juoma lämmintä, ja koodaus ei 
suju.

FK               Fyysikkokilta
FTMK             Kiltojen phuksikippareiden iloinen seurue, vas-

taa kiltojen yhteisistä phuksitilaisuuksista
Gorsu            Sauna JMT 5:n kellarissa
guru             Maagisen tietämyksen UNIXista omaava yli-

ihminen, henkilö, jolle wizardien ongelmat ovat 
lapsellisen yksinkertaisia

hakkeri          Intohimoinen bitinvääntäjä
hitsata          Jännittää, säätää, yms.
HUT              Helsinki University of Technology
HYY              Helsingin Yliopiston Ylioppilaskunta
IK               Rakennusinsinöörikilta
IRC               Internet Relay Chat, tikkiläisten kommunikaatio-

kanava 
Innopoli         Teknologiapainotteinen yrityspuisto Otaniemes-

sä, kasvupotentiaalia omaavia yrityksiä
JMT              Jämeräntaival. Tie, jonka varrella poikamieskylä 

on
jäynä            Teekkarihenkinen kuje tai pila, jonka ansiosta 

sekä yleisöllä että jäynän kohteeksi joutuneella 
on hauskaa

Keltsu           Dipolissa sijaitseva ravintola
KIK              Koneinsinöörikilta
KK               Kemistikilta
KY               Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunta
kyyhkyslakat    Pitkä rivi lokeroita, joista voi noutaa kurssima-

teriaalia kuten laskuharjoitustehtäviä. Löytyvät 
päärakennuksen ensimmäisestä kerroksesta

lafka            Osasto tai rakennus TKK:ssa
laskarit        Laskuharjoitukset. Tilaisuus, jossa esim. laske-

taan matematiikan kotitehtäviä
Maarintalo      Rakennus, jossa Atk-keskuksen työasema- ja 

mikroluokkia, avoinna ympäri vuorokauden
MK               Maanmittarikilta
mopo             Liiallisen juhlinnan seurauksena karkaa yleensä 

käsistä
museo            Polyteekkarimuseo, teekkareiden historiaa esit- 

televä paikka, joten kaikin puolin tutustumisen 
arvoinen 

M0               Muistinnollaus, Tietokillan vuosijuhla. Ajankoh-
tainen taas ensi keväänä 

news, nyyssit    Tietokonevälitteinen aihepiireittäin jaoteltu 
                 keskustelufoorumi, sisältää välillä jopa asiaa
Niksula          Tietojenkäsittelyn opetuslaboratorio, työasema-

luokkia ympäri tietotekniikan taloa
OK20             Osoitteessa Otakaari 20 sijaitsevat TKY:n iso ja 

pieni sitsitila ja sauna
Oodi             (ent. OREK) Opintorekisteri, kirjaa kurssisuori-

tuksia
Ossi             Ossi Törrönen, Teekkarikylän ensimmäinen, 

pitkäaikainen johtaja. Teekkari h.c.
Otaniemipeli     Killan kahdesti vuodessa pelattava legendaari-

nen peli
Otax             Ylioppilaskunnan tietokone, jolla ovat paikalliset  

uutisryhmät ja ylioppilaskunnan kotisivut: 
                 http://www.tky.hut.fi/
orvo             adjektiivi, jonka käytön opit parhaiten vanhem-

pien kiltalaisten juttuja kuuntelemalla. Etymo-
logisesti sana on sanan 'orava' ruotsinkielinen 
vastine  (orava - orvo, vrt. Kerava - Kervo)

OUBS            Otaniemi Underground Broadcast System. Teek-
karikylän sisäinen tv-kanava ja jakeluverkko

ov, noppa        Opintoviikko, tarvitset noin 180 tullaksesi DI:ksi
Paniikki         Työasemaluokka tietotekniikan talolla, sijaitsee 
                 kiltahuoneen vieressä
perhekylä        Perheasuntoja Teekkarikylässä
phuksi           Ensimmäisen vuoden opiskelija
phuksiwaari      Tukesi ja turvasi, tietää kaiken, osaa kaiken (tai 
                 ainakin ottaa selvää kuka tietää tai osaa)
pine, gnus     Ohjelmia, joiden avulla voi lukea ja kirjoittaa
 sähköpostia
PJK              Puunjalostajakilta
poikamieskylä    Soluasuntoja Teekkarikylässä
Polyteekkari     Teekkariyhteisömme sisäisiin asioihin ja yhteis-

kunnallisiin ilmiöihin pureutuva ylioppilaslehti
Prodeko          Tuotantotalouden kilta
professori       Professuurin hoitaja, pitävät luentoja ja vastaa-

vat kursseista sekä diplomitöistä
professuuri      Tietyn alan tutkimus- ja opetustehtävä
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T II             Tietotekniikan toisen vuoden opiskelija, tup-
suphuksi - yleensä yhtä innokas kuin phuksit-
kin

T III            Tietotekniikan kolmannen vuoden opiskelija, 
tulee jo toimeen itsenäisestikin

T IV             Tietotekniikan neljännen vuoden opiskelija 
- vanha tekijä siis

T N                Tietotekniikan N:nen vuoden opiskelija, jossa
  N > 4
TiK               Tietokilta, tietotekniikan opiskelijoiden yhdistys
TIK               Tekstiili-insinöörikilta
tin, gnus    Ohjelmia, joiden avulla voi lukea ja kirjoittaa 
                 news-artikkeleita
TJ               Teekkarijaosto vastaa TKY:n vuosijuhlista, 

isoista bileistä, liikunta- ja kulttuuri-tapahtumista 
sekä phuksikasvatuksesta

TKK              Teknillinen korkeakoulu
TkL              Tekniikan lisensiaatti, sinä vielä isompana
TKO              Tietojenkäsittelyopin laboratorio
TkT              Tekniikan tohtori, sinä sitten Tosi Isona - korkein 

tekniikan alan opillinen arvo
TKY              Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta
TML              Tietoliikenneohjelmistojen ja multimedian labo-

ratorio
Trinet           10/100 Mbps Ethernet joka niemeen ja notkel-

maan Teekkarikylän sisällä
t-talo           Tietotekniikan talo
tupsuphuksi      Toisen vuoden opiskelija
UNIX            Aikamoinen tietokonepeli, johon varmasti vielä 

tutustut
VK               Vuorimieskilta
vuosijuhla       Akateeminen iltajuhla, jossa miehet pukeutuvat  

frakkeihin ja naiset iltapukuihin. Juhlinta jatkuu 
läpi yön sillikseen asti

Wappu            Huhtikuun 25. ja toukokuun 2. päivän välinen yö. 
Kevään suuri juhla, teekkarin toinen joulu

wizard           UNIXin syvimmät salat tunteva tietokonenero
WebTopi         (ent. WWWTopi) Verkossa oleva järjestelmä 

kursseille ja tentteihin ilmoittautumiseen sekä 
opetusmonisteiden tilaamiseen

WWW, web     “Intternetti” - tai ainakin suuri yleisö niin kuvitte-
lee

YTHS       Ylioppilaiden Terveydenhuoltosäätiö, koko-
naisedullista terveydenhoitoa

pruju            Opetusmoniste tai yleisemmin mikä tahansa 
kopio

Rantsu           Rantasauna. TKY:n omistama sauna Laajalah-
den rannalla

rekursio           ks. rekursio
riippari         Riippukansio, paikka johon prujut tulevat. Jokai-

sella kiltalaisella on oma riipparinsa tietoteknii-
kan talolla

Scheme       Ohjelmointikieli, jota et osaa, ja jota vanhemmat 
tieteenharjoittelijat muistelevat haikeudella

sihteeristö      TKY:n toiminnan hermokeskus, sijaitsee ostarilla  
asiamiespostin yläpuolella

SIK              Sähköinsinöörikilta
sillis           Silliaamiainen, nautitaan useimmiten juhlin-

nantäyteisen yön jälkeen, Wappuna erityisesti 
Kaivopuistossa 

sitsit           Illanvietto, jossa yleensä syödään ja juodaan hy-
vin, lauletaan kenties teekkarilauluja ja pidetään 
muutoinkin hauskaa

SMT              Servin Maijan tie. Tie, jonka varrella perhekylä 
on

Smökki          Servinmökki. TKY:n omistama rakennus, joka 
toimii päivisin ruokalana ja iltaisin yleisenä 
bilepaikkana

Sodexho         Ylläpitää Otaniemessä useita opiskelijahintaisia 
aterioita tarjoavia ravintoloita.

speksi           Musiikkipitoinen näytelmä, jota yleisön kommen-
tit ja muu osallistuminen on oleellinen osa

Sumppu           Atk-keskuksen tietokoneluokat päärakennuksen 
1. kerroksessa

teekkari         Tupsulakkinsa ansainnut TKY:n jäsen
teekkari h.c.    (honoris causa) Kunniateekkarin arvonimi, 

voidaan myöntää myös ei-teekkareille
teekkaribussi    TKY:n kiltojen ja yhdistysten käytössä ollut  linja-

auto, tiettävästi SIKkiläisten hajottama
teekk.kalenteri  TKY:n vuosittainen informaatiopläjäys, toimii 

myös kalenterina
Teekkarikylä    Se alue Otaniemessä, jossa asuu noin 2500 

teekkaria 
teekkarilakki    Odottaa sinua aikaisintaan Wappuna
TEK              Diplomi-insinöörien ja arkkitehtien ammattiliitto, 

johon kannattaa liittyä jo opiskelijana
TF               Teknologföreningen (“täffä”), ruotsinkielinen ja 

samalla ainoa teekkariosakunta. TF:n ruokala 
on kuuluisa keskiviikkospagetistaan

TH               Tekniska Högskolan
T                Tietotekniikan osasto, myös Tietotekniikan 

koulutusohjelma
T I              Tietotekniikan ensimmäisen vuoden opiskelija. 

Juuri sinä
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1. Lähetä ilmoittautumislaput ja todistusjäljennökset koululle (myös 
ilmoittautuessasi poissaolevaksi).

2. Hoida ilmoittautumismaksu ajoissa. Hoida myös Tietokone  
työvälineenä -kurssin tarvikemaksu (ja mahdolliset muut mak-
sut).

3. Yritä hankkia itsellesi asunto (mikäli sellaista haluat/tarvitset). 
TKY, HOAS ja vapaiden markkinoiden vuokra-asunnot ovat kaik-
ki varteenotettavia vaihtoehtoja. Tule tänne, vaikket onnistuisikaan 
hankinnassasi: pääset hätämajoitukseen ja voit etsiä kämppää täältä 
käsin.

4. Ano (niin halutessasi) opintotukea, asumislisää ja opintolainan 
takausta. Tämä kannattaa hoitaa mahdollisimman pian, jotta saisit 
jo ensimmäiset tukesi ajallaan.

5. Tutustu tähän phuksioppaaseen, Teekkarioppaaseen ja muuhunkin 
saamaasi materiaaliin.

6. Ota mukaan maksukuitit, lupalaput ja muut tarpeelliset paperit 
sekä lämmintä vaatetta (olemme illalla nuotiolla). Kannattaa var-
mistaa myös bussiyhteys kotiin.

7. Tule Otaniemeen TKK:n päärakennuksen A-saliin keskiviikkona 
1.9. klo 10.00 ja varaa mieluiten koko päivä ja ilta aikaa.

Muistettavaa  
ennen 1.9.2004
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Osoitteita & linkkejä

Tietokilta
http://tik.cs.hut.fi/
http://tik.cs.hut.fi/Phuksit/

Teknillinen korkeakoulu
http://www.hut.fi/
http://www.hut.fi/Yksikot/Tieto/
http://www.hut.fi/Opinnot/

Ylioppilaskunta
http://www.tky.fi/
http://otax.tky.hut.fi/~ftmk/

Liikkuminen
http://www.ytv.fi/
http://www.ytv.fi/reittiopas/
http://www.vr.fi/
http://www.finnair.fi/standby/
http://www.expressbus.com/

Hellää huolenpitoa
http://www.kela.fi/opintotuki/
http://www.yths.fi/
http://www.nyyti.fi/
http://www.tek.fi/

Asuminen & muuttaminen
http://www.tky.fi/
http://www.hoas.fi/
http://www.ovv.com/
http://www.vaestorekisterikeskus.fi/
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